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ULAŞIMDA İHYA DÖNEMİ 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Büyükşehir Be-
lediyesi işbirliğiyle yapılan Stadyum-Şehir Hasta-
nesi Tramvay Hattı'nın 2. Etap Temel Atma Töreni, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Bakan Uraloğlu, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı olarak 2002 yılından bu yana 
Konya'nın ulaşım ve iletişim altyapısına 151 milyar 
liranın üstünde yatırım gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Konya'nın kent içi raylı sistem ağını; 27.7 kilometre-
den alıp 134 km'ye yükseltmiş olacağız” dedi.

İNCİ GİBİ PARLAYAN BİR KONYA
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise, 
“Türkiye Yüzyılında inci gibi parlayan bir Konya hedefi-
mize ulaşmak için özellikle ulaşımda çok büyük adım-
lar atıyoruz. Güçlü bir şehir demek, güçlü bir ulaşım ağı 
demektir. Modern ulaşım projeleri, şehirlerin sosyal ve 
ekonomik gücünü arttırır. Biz de işte tam da bu anlayışla 
şehrimizi adeta demir ağlarla donatıyoruz. Bu anlayışı-
mızın en somut örneklerinden biri olan Stadyum-Şehir 
Hastanesi tramvay hattımızda önemli bir eşiğe daha 
ulaşmış olduk” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 2'DE

Stadyum-Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın 2. Etap Temel Atma Töreni'ne katılan Ulaştırma Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, “Konya'nın kent içi raylı sistem ağını; 27.7 kilometreden alıp 134 km'ye yükseltmiş olacağız” dedi

Konya üretiminin gurur kaynakları
İstanbul Sanayi Odası, ‘Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2024’ araştırma sonuçlarını yayınladı. Listede Konya’dan 14 firma  yeraldı. Şehrin gururu 
firmalar, Ova Un, Safa Tarım, Konya Çimento, Hekimoğlu Un, Al-San Gıda, Akova Süt, Çöğenler Yem, Konya Kağıt, Büyük Hekimoğulları, İzi Süt, Sezersan Mat-
baacılık, Besa Yemcilik, isminin açıklanmasını istemeyen firma ve Memak Makine olarak sıralandı.  n HABERİ SAYFA 3'TE 

Ziyaretçi rekoru kırdı

Strateji planı görüşüldü

İyilikle yükselen hareket 

Karatay Lavanta Günleri, bu yıl da mor tarlasıyla gör-
sel bir şölen sunarak Türkiye’nin dört bir yanından 
binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Üç gün süren organizas-
yonda 455 bin 870 kişi konuk edilerek etkinlik kendi 
rekorunu kırdı.

Selçuk Üniversitesi, 2027-2031 dönemini kapsayan 
beşinci stratejik planı için hazırlık sürecini başlattı. 
Ekip, Selçuk Üniversitesi'nin gelecek vizyonunu 
belirlemek amacıyla değerlendirme toplantısında 
biraraya geldi.

Gönüllülüğü esas alan Kırmızı Yelekliler Derneği, iki 
yılda binlerce yüreğe dokunan bir umut hareketine 
dönüştü. Afetlerden sosyal projelere, çocuklardan 
gençlere uzanan güçlü bir dayanışma hikâyesi ya-
zan dernek, iyilik hareketiyle yükseliyor.

n HABERİ SAYFA 4'TE

n HABERİ SAYFA  9'DA

n HABERİ SAYFA 5'TE

Ulaşımda altın çağ

Güven temelli yeni projelerYazarlardan kültür yolculuğu

Özgür Global Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Yağlat, 
inşaat ve yatırım danışmanlığı alanında Konya’da, müşteri 
odaklı yaklaşımla ve güven temelli projeleriyle uzun vadeli 
kazanç fırsatları sunduklarını söyledi.  n HABERİ SAYFA 8'DE

Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi tarafından, “Yazılacak 
Çok Şeyimiz Var” programı kapsamında Sivas ve Divriği’ye 
düzenlenen gezide, yazarlar ve sanatçılarla birlikte tarih, kültür 
ve edebiyatla iç içe bir deneyim yaşadı. n HABERİ SAYFA 9'DA

Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 852 
Rakımlı Tepe’de önceki gün bölücü terör 
örgütü mensupları tarafından kullanılan 
bir mağarada icra edilen arama tarama 
faaliyetinde şehit olan asker sayımız 
12’ye yükseldi. Millî Savunma Bakanı 
Yaşar Güler beraberinde TSK Komuta 
Kademesi ile Yüksekova’da şehitlerimiz 
için düzenlenen uğurlama törenine 
katıldı. Güler, “Bizleri derin ve acı bir 
üzüntüye boğan bu olay başlattığımız 
idari tahkikat ile en ince ayrıntısına kadar 
incelenecektir” dedi. n HABERİ SAYFA 8'DE

Tarifsiz bir acıya gömüldük 
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ile Konya Büyükşehir belediyesi 
işbirliğiyle yapılan   Stadyum-Şe-
hir Hastanesi Tramvay Hattı'nın 
2. Etap Temel Atma Töreni, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu’nun katılımıyla ger-
çekleştirildi. 

Temel atma töreninde konu-
şan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı olarak, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesiyle el ele 
vererek, Konya'ya yakışır proje-
lerle Konya'nın sesine ses, gücü-
ne güç katmaya devam ettiklerini 
belirterek, "Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderli-
ğinde Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı olarak 2002 yılından bu 
yana Konya'nın ulaşım ve iletişim 
altyapısına 151 milyar liranın üs-
tünde yatırım gerçekleştirdik. Bö-
lünmüş yol uzunluğunu 167 ki-
lometreden bin 289 kilometreye, 
bitümlü sıcak kaplama yol uzun-
luğunu 97 kilometreden bin 300 
kilometreye çıkardık. Antalya'yı 
Konya'ya bağlayan kuzey-güney 
aksının en önemli geçiş noktasını 
oluşturan 5 bin metre uzunluğun-
daki çift tüp Demirkapı Tünelini 
hizmete açtık. Eğiste Hadimi Vi-
yadüğü ile ülkemizin en yüksek 
ayaklı ve en uzun dengeli kon-
sol köprüsünü Konya'da inşa et-
tik. Konya'nın demiryolu ağının 
güçlenmesi için de çok önemli 
yatırımlar gerçekleştirdik. Anka-
ra-Konya Yüksek Hızlı Tren ve 
Konya-Karaman Hızlı Tren Hat-
larını hizmete sunduk. Kayacık 
Lojistik Merkezi ile Konya'yı çok 
önemli bir lojistik üs haline getir-
dik. Bildiğiniz üzere KONYARAY 
Projesini de başlattık" dedi.
“YÜZDE 60 İLERLEME KAYDETTİK”

Toplamda 43 kilometre uzun-
luğundaki proje ile Konya Tren 
Garı, Kent Merkezi, OSB'ler ve 
sanayi alanları, Havaalanı, Lojis-
tik Merkez ve Pınarbaşı arasında 
hem hızlı ve ekonomik toplu ta-
şıma hizmeti verileceğini hem de 
yük taşımacılığını geliştirecekle-
rini söyleyen Uraloğlu, "Projeyi 3 
ayrı etap halinde inşa edeceğiz. 
1. etabı olan 23 km'lik Konya 
Gar-Kayacık Lojistik Merkezi-Pı-
narbaşı arasına yeni bir hat daha 
ilave ederek toplam hat sayısını 
dörde çıkaracağız. 2 Hattan YHT, 
2 hattan banliyö ve konvansiyo-
nel hat işletmeciliği yapacağız. 
14 peronun bulunduğu banliyö 
sistemi sanayi bölgesine de hiz-
met edecek. Böylece; mesai baş-
lama-bitiş saatlerinde yaşanılan 
trafik yoğunluğunu azaltacağız. 
Havaalanından şehir merkezine 
ve yüksek hızlı tren garına bağ-
lantı sağlayacağız. Ayrıca zaman-
la sanayi bölgelerine kılçık hatlar 
yaparak sanayi yüklerini lojistik 

merkezine daha rahat taşıyabile-
ceğiz. Bu ilk etaptaki yapım ça-
lışmalarımızda yüzde 60 ilerleme 
kaydettik. 6 km'lik 2.etap olan 
Konya Gar-Yaylapınarı kesiminin 
proje ve keşif çalışmaları devam 
ediyor. Bu kesimi de 2026 yılı ya-
tırım programına almayı hedefli-
yoruz” diye konuştu. 
“ŞEHRİMİZİN MODERN YÜZÜ DAHA 

DA GÜÇLENECEKTİR”
Konya'da yolcu hareketlili-

ğinin en yoğun olduğu otogar 
ve stadyum bölgelerine hizmet 
verecek olan projede 10 istas-
yon olacağını belirten Uraloğlu, 
"Büyükşehir Belediyemizce yapı-
mı devam eden 1. Etap tramvay 
hattının devamı niteliğinde olan 
Şehir Hastanesi-Stadyum Tram-
vay Hattımızın 2.Etabı; Otogar-
da mevcut Konya Tramvayı ile, 
Aksaray Köprülü Kavşağında 
KONYARAY hattı ile, Şehir Has-
tanesinde Alaaddin-Adliye Raylı 
Sistem Hattı ile, Barış Caddesi 
Tramvay Hattı ile de Stadyumda 
entegre olacak. Bu entegrasyon-
lar sayesinde, Konya'nın dört bir 
yanına hızlı, güvenli ve konforlu 
bir ulaşım sağlanacak, vatandaş-
larımızın günlük hayatı kolayla-
şacak ve şehrimizin modern yüzü 
daha da güçlenecektir. Özellikle 
sağlık hizmetlerine erişimi hız-
landırarak Şehir Hastanesi'ne ula-
şımı kolaylaştıracak, aynı zaman-
da otogar ve stadyum gibi yüksek 
yolcu hareketliliğine sahip bölge-
lere kesintisiz bir ulaşım imkanı 
sunacaktır" ifadelerini kullandı.

"PLANLANAN HATLARLA KON-
YA'NIN KENT IÇI RAYLI SISTEM 
AĞINI 134 KM'YE YÜKSELTMIŞ 

OLACAĞIZ"
Proje çalışmaları Büyükşehir 

Belediyesi ile koordineli olarak 
yürütülen diğer projelerden bah-
seden Uraloğlu “Selçuk Üniver-
sitesi-Alaaddin Hattı ile mevcut 
tramvay hattının 4'lü tren dizi 
kapasitesini esas alarak Hafif 
Raylı Sisteme dönüştürüp, tam 
otomatik sinyalizasyon sistemini 
esas alacağız. Şehrin batısında 
bulunan Necmettin Erbakan Üni-
versitesi'ni de Konya'nın her nok-
tasından raylı sistemlere ulaşacak 
şekilde tramvay karakterinde inşa 
edeceğiz. Konya şehir merkezini 
ring şeklinde saran Fetih Cadde-
si Tramvay hattı ile de mevcut ve 
planlanan tüm raylı sistem hatla-
rıyla entegrasyon sağlayarak Kon-
ya raylı sistem ağının en efektif 
biçimde hizmet vermesini sağla-
yacağız. Özetlemek gerekirse şu 
anda Büyükşehir Belediyemiz ve 
Bakanlığımızca yapımları devam 
eden ve planlanan hatlarla birlik-
te Konya'nın kent içi raylı sistem 
ağını; 27.7 kilometreden alıp 134 
km'ye yükseltmiş olacağız” dedi. 

Programda konuşan Konya 

Valisi İbrahim Akın ise, “Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığımızın 
desteği ve Büyükşehir Beledi-
yemizin kararlı çalışmalarıyla 
hayata geçirilen bu büyük proje 
bölgesel kalkınma stratejilerimize 
ivme kazandırmış, aynı zamanda 
ülkemizin ekonomik hedeflerine 
katkı sunma yolunda da son dere-
ce kıymetli bir gelişme olmuştur" 
ifadelerini kullandı.

“ULAŞIM TARİHİ AÇISINDAN 
ÖNEMLİ BİR YATIRIM”

Temel atma töreninde ko-
nuşmasına Pençe-Kilit Harekât 
bölgesinde şehit düşen Mehmet-
çiklerimize rahmet dileyerek baş-
layan Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya için ulaşım tarihi açısından 

en önemli yatırımlardan biri olan 
Stadyum-Şehir Hastanesi Tram-
vay Hattı 2. Etabının temelini at-
tıklarını söyledi. Altay, “Öncelikle 
bu anlamlı günde şehrimizi teş-
rif ederek, bizlerden desteklerini 
esirgemeyen Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanımız Sayın Abdülkadir 
Uraloğlu’na teşekkür ediyorum. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan liderliğinde, 
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultu-
sunda her alanda şehrimizi dün-
ya standartlarına taşımak adına 
durmaksızın çalışıyoruz. ‘Türki-
ye Yüzyılında inci gibi parlayan 
bir Konya’ hedefimize ulaşmak 
için özellikle ulaşımda çok büyük 
adımlar atıyoruz. Şunu çok iyi bi-
liyoruz ki, güçlü bir şehir demek, 

güçlü bir ulaşım ağı demektir. 
Modern ulaşım projeleri; insanla-
rı birbirine yakınlaştırır, vakitten 
tasarruf sağlar, çevreyi korur, şe-
hirlerin sosyal ve ekonomik gücü-
nü artırır. Biz de Konya’mızda işte 
tam da bu anlayışla, şehrimizi de-
mir ağlarla donatıyoruz.Bu anla-
yışımızın en somut örneklerinden 
biri olan Stadyum-Şehir Hastane-
si Tramvay Hattımızda önemli bir 
eşiğe daha ulaştık. Hatırlayaca-
ğınız üzere, bu hattın ilk etabını 
Konya Büyükşehir Belediyesi ola-
rak öz kaynaklarla yapmaya de-
vam ediyoruz. Şehir Hastanesi’n-
den başlayıp, Yeni Sanayi Sitesine 
kadar uzanacak ilk etap; modern, 
konforlu ve çevreci ulaşımın en 
güzel örneklerinden biri olacak. 
11,2 kilometre uzunluğa ve 11 is-
tasyona sahip olacak birinci etap 
hattımız; güncel bedelle yaklaşık 
1 milyar 596 milyon liraya mal 
olacak. Bu etapta; yaklaşık 5 kilo-
metrelik çift ray döşeme işlemini 
şu an itibariyle tamamlamış duru-
mundayız” dedi.

ALT YAPIDA BÜYÜK İLERLEME
Hat imalatının yüzde 65’ini, 

kazı işlerinin yüzde 80’ini, trafo 
binalarının yüzde 60’ını, köprü 
imalatlarının yüzde 53’ünü ve alt-
yapı deplaselerinin yüzde 95’ini 
tamamladıklarını kaydeden Altay, 
“İnşallah peyderpey devam ede-
rek 11.2 kilometreyi Aslım Cad-
desi’nde tamamlamış olacağız. 
Bugün ise, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığımız tarafından ihalesi 
gerçekleştirilen Stadyum-Şehir 
Hastanesi Tramvay Hattı’nın 
ikinci etap çalışmalarının başlan-
gıcını yapıyoruz.

Yer teslimi yapılan bu ikin-
ci etapta; 10 kilometre tramvay 
hattı, 10 istasyon, 2 yeni köprülü 
kavşak ve 2 revize edilecek köp-
rülü kavşak bulunacak. Ayrıca bu 
proje kapsamında 3 yeni yaya üst 
geçidi inşa edilecek. İkinci etap; 
Aslım Caddesi’nden başlayıp TÜ-
MOSAN Kavşağı, Aksaray Kav-
şağı, Dr. Sadık Ahmet Caddesi, 
Halil Ürün Caddesi Yeni Stadyum 
alanına kadar olan kısmı kapsaya-
cak ve 2027 yılında tamamlana-
cak. Maliyeti ise, 10 milyar 870 
milyon lira olacak. Toplamda 21.2 
kilometre uzunluğa, 21 istasyo-
na sahip olacak Stadyum- Şehir 
Hastanesi hattımızın, başlangıç 
yılı itibariyle günlük 60.000 yol-
cuya hizmet vermesi bekleniyor. 
Şimdiden hayırla tamamlanması-
nı diliyor, başta Sayın Bakanımız 
olmak üzere emeği olan herkese 
şükranlarımı sunuyorum” diye 
konuştu. 

KONYARAY PROJESİ 
Altay, “Bunun dışında, şeh-

rimizin ulaşım standartlarını 
yükseltecek bir diğer proje olan 
TCDD ile birlikte yürüttüğümüz 

KONYARAY Banliyö Hattı Pro-
jemiz tüm hızıyla devam ediyor. 
Bildiğiniz üzere, 19.7 km uzun-
luğunda ve 13 İstasyona sahip 
KONYARAY Banliyö hattımızı, 
Sayın Bakanımızın da olurlarıyla 
3,26 kilometre daha ilave ede-
rek Aşağıpınarbaşı mahallemi-
ze kadar uzatma kararı almıştık. 
Böylelikle banliyö projemizin ilk 
etabının toplam hat uzunluğu 23 
kilometreye, istasyon sayısı 14’e 
yükseldi. Projeyi 2026 yılı sonu-
na bu işi tamamlamak için TCDD 
yoğun bir çaba sarf ediyor. Yine 
Konya'nın üçüncü tramvay güzer-
gâhı olacak Barış Caddesi Tram-
vay Hattı için çalışmalara yakın 
zamanda başlayacağız.

Toplam 16,5 kilometre uzun-
luğa ve 23 istasyona sahip olacak 
bu hat tamamlandığında, Stad-
yum-Şehir Hastanesi Hattı ile 
birlikte Beyhekim Devlet Hasta-
nesi ve Şehir Hastanesi’ni raylı 
sistemle birbirine bağlamış ola-
cak. Böylece; KONYARAY, Stad-
yum-Şehir Hastanesi ve Barış 
Caddesi Tramvayı ile birlikte 60 
kilometrelik bir raylı sistem hat-
tını daha şehrimize kazandırmış 
olacağız. Şu anda Konya’da kulla-
nılan raylı sistem hattının toplam 
uzunluğunun 28 kilometre oldu-
ğunu düşündüğümüzde, yapılan 
işin büyüklüğü daha iyi anlaşılır” 
şeklinde konuştu. 

Altay sözlerini, “Bunun dı-
şında hayata geçirdiğimiz yeni 
caddelerimizle, köprülü kavşak-
larımızla, Türkiye’nin en uzun 
bisiklet yolu ağıyla, filomuza dâhil 
ettiğimiz 180 yeni otobüsle, akıllı 
ulaşım sistemlerimizle; şehrimizi 
ulaşımda yepyeni bir eşiğe ulaş-
tırdık. 

Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a tüm bu 
yatırımlar ve şehrimize verdikle-
ri değer için hemşehrilerim adına 
birnkez daha şükranlarımı sunu-
yorum. Yine, Konya’mızın mese-
lelerini kendi meselesi gibi gören 
çok kıymetli Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımıza özellikle teşekkür et-
mek istiyorum. Yine, genel mü-
dürlerimize, bakanlık çalışanları 
ve emek veren herkese teşekkür 
ediyorum. İnşallah hep birlik-
te Konya’mızın her bir köşesini 
daha yaşanabilir, daha ulaşılabilir 
ve daha güçlü hale getirmek için 
gece gündüz demeden çalışmaya 
devam edeceğiz. Bu düşüncelerle, 
temeli atılan Stadyum-Şehir Has-
tanesi Tramvay Hattı 2. Etabı’nın 
hayırla tamamlanmasını diliyor, 
sizleri saygıyla, muhabbetle se-
lamlıyorum” diyerek tamamladı. 

Yapılan konuşmaların ardın-
dan protokol üyeleri tarafından 
Stadyum-Şehir Hastanesi Tram-
vay Hattı'nın 2. Etap temeli atıldı.
n TÜLİN ŞEKER

Stadyum-Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın 2. Etap Temel Atma Töreni'ne katılan Ulaştırma Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, raylı sistem ağının 134 kilometreye çıkarılacağını belirterek, Konya’yı ulaşımın başkenti yapacaklarını söyledi

Konya’yı ulaşımın 
başkenti yapacağız

Abdulkadir Uraloğlu Uğur İbrahim Altay
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

03:42	 05:28	 13:00	 16:53	 20:22	 22:00
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      37°C

Karaman               14°C	 34°C	

Aksaray                 18°C	   33°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 13 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Ağustos 1441

Görme engelliler 
Karatay’da buluştu 

Nasreddin Hoca 
Şenlikleri sürüyor

Karatay Belediyesi tarafından 
Dünya Görmeyenler Derneği’ne 
tahsis edilen Karaaslan Hobi 
Bahçesi, anlamlı bir buluşmaya 
ev sahipliği yaptı. Karatay Bele-
diye Başkanı Sn. Hasan Kılca ve 
Park ve Bahçeler Müdürü Serdar 
Önal’ın da katılımıyla düzenlenen 
organizasyonda, engelli bireyler 
ve aileleri keyifli bir akşam geçir-
di. Dernek yönetiminin ev sahip-
liğinde gerçekleştirilen piknik ha-
vasındaki etkinlikte, katılımcılara 
akşam yemeği ikramı da yapıldı. 
Sohbetlerin, gülümsemelerin ve 
samimiyetin ön planda olduğu 
buluşmada, katılımcılar doğay-
la iç içe olmanın keyfini yaşadı. 
Davetlerini geri çevirmeyerek 
etkinliğe katılan Başkan Hasan 

Kılca ve Müdür Serdar Önal’a te-
şekkür eden Dünya Görmeyenler 
Derneği Genel Başkanı Mehmet 
Ali Şahin, duygularını şu sözlerle 
ifade etti: “Bugün burada bir ara-
ya gelmenin mutluluğunu hep 
birlikte yaşadık. Engelli bireyleri-
miz ve aileleri için böylesine hu-
zurlu ve doğayla iç içe bir ortam 
sağladıkları için başta Karatay 
Belediye Başkanımız Sn. Hasan 
Kılca’ya ve Park Bahçeler Mü-
dürümüz Sn. Serdar Önal’a gö-
nülden teşekkür ediyoruz. Nazik 
ilgileri ve yakın alakaları bizleri 
fazlasıyla memnun etti. En kısa 
zamanda yeniden bir araya gel-
meyi diliyoruz.” Etkinlik, birlikte 
çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona 
erdi. n HABER MERKEZİ

66. Uluslararası Akşehir Nas-
reddin Hoca Şenlikleri kapsamın-
da Gazi İlkokulu'nda düzenlenen 
Çocuk Atölye Çalışmaları, minik-
lerin yüzünü güldürdü. Etkinlik-
lerde çocuklar, kum boyama, bez 
çanta boyama ve ebru sanatı gibi 
yaratıcı atölyelerde hayal güçlerini 
özgürce kullanarak eğlenceli vakit 
geçirdi. Renkli görüntülere sahne 
olan atölyelerde çocukların mutlu-
luğu gözlerinden okundu. Her yaş 
grubundan çocuğun katılabildiği 
atölyeler, özellikle 4 yaş ve üzeri 
minik sanatseverlerin yoğun ilgisi-
ni çekti. Gazi İlkokulu'nda kurulan 
etkinlik alanı, ailelerin de çocukla-
rıyla birlikte kaliteli zaman geçire-
bileceği keyifli bir buluşma noktası 
haline geldi.

66. Uluslararası Akşehir Nas-
reddin Hoca Şenliği'nin ikinci ak-
şamında sahne alan sevilen müzik 
grubu Dedublüman, Akşehir'de 
konser verdi. Açık Hava Tiyatro-
su’nu dolduran yüzlerce müzik-
sever, grubun parçalarına hep bir 
ağızdan eşlik etti Akşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Nuri Köksal, kon-
ser öncesinde "Pençe Kilit Operas-
yonu bölgesinde şehit olan kahra-
man Mehmetçiklerimize Allah'tan 
rahmet, kederli ailelerine ve aziz 
milletimize başsağlığı diliyorum. 
Acımız büyük ama birliğimizle her 
zaman dimdik ayaktayız." dedi. 
Konser boyunca enerjiyi yüksek 
tutan Dedublüman, hem şarkıla-
rıyla hem sahne performanslarıyla 
büyük beğeni topladı. n AA

İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) 
‘Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sa-
nayi Kuruluşu-2024’ araştırma 
sonuçları açıklandı. Buna göre Kon-
ya’dan 14 firma ikinci 500 büyük 
sanayi kuruluşu listesinde yeraldı. 

İkinci 500 Büyük Sanayi Kuru-
luşu arasında yer alan Konyalı fir-
malar, Ova Un, Safa Tarım, Konya 
Çimento, Hekimoğlu Un, Al-San 
Gıda, Akova Süt, Çöğenler Yem, 
Konya Kağıt, Büyük Hekimoğulları, 
İzi Süt, Sezersan Matbaacılık, Besa 
Yemcilik, isminin açıklanmasını 
istemeyen firma, Memak Makine 
olarak açıklandı. 

“KONYA KALKINMAYA DEVAM 
EDİYOR”

Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Konyalı fir-
maları ve çalışanlarını tebrik etti.  
Açıklamasında özel sektör yatırım-
larıyla büyüyen Konya’nın, yatırım, 
üretim, istihdam ve ihracat odaklı 
kalkınmaya devam ettiğini ifade 
eden Başkan Büyükeğen, tüm zorlu 
şartlara rağmen üretimden vazgeç-
meyen sanayicilerin bu başarısının 
rakamlarla da tescillendiğini vurgu-
ladı. Büyükeğen, “Sanayicilerimiz 
tüm zorluklara rağmen durmadan 
üretiyor, istihdam sağlıyor, ihracat 
yapıyor. Sanayicilerimizin üretim 
ve ihracatta elde ettiği başarı, Tür-

kiye’nin sanayi devlerinin yer aldığı 
araştırmaya da yansımış durumda. 
İstanbul Sanayi Odası tarafından 
açıklanan listelere baktığımızda; 
İlk 500’de 8, İkinci 500’de ise 14 
olmak üzere toplam 22 firmamızla 
devler liginde yer almanın guru-
runu yaşıyoruz. Ayrıca, ilk 1000 
ihracatçı listesinde de 12 Konyalı 
firmamız var. Bu rakamlar, Kon-
ya’nın sanayi odaklı kalkınma rota-
sında emin adımlarla yürüdüğünün 
göstergesidir. Ülkemizin sanayi 
devleri arasında yer alarak bizlere 
bu gururu yaşatan sanayicilerimizi, 
çalışanlarımızı ve bu başarıda eme-
ği geçen herkesi gönülden kutluyo-
rum. Gelecek yıllarda bu listelerde 
daha fazla firmamızın yer alacağına 
inanıyorum” dedi.  

“ÜRETMEYE DEVAM EDİYORUZ”
Konya Ticaret Odası (KTO) Yö-

netim Kurulu Başkanı Selçuk Öz-
türk, Türkiye’nin İSO İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu Araştır-
ması’nda yer alan Konyalı firmala-
rı tebrik etti. Konya iş alemimizin 
üretmeye, istihdam oluşturmaya 
ve ihracat yapmaya devam ettiğini 
kaydeden Öztürk, listede Konya’nın 
güçlü bir şekilde temsil edilmesinin 
Konya’nın girişimcilik ruhunu ve 
sürdürülebilir büyüme kararlılığını 
gösterdiğini vurguladı. Bu başarı-

nın, Konya’nın güçlü sanayi altyapı-
sının, nitelikli iş gücünün ve yatırım 
ortamının bir sonucu olduğuna de-
ğinen Başkan Öztürk, açıklamasın-
da şu sözlere yer verdi; “İSO İkinci 
500 listesinde 14 firmamızın yer 
alması, Konya’nın sanayi potansi-
yelinin ve üretim iştahının somut 
bir göstergesidir. Sanayicilerimizin 
ortaya koyduğu bu başarı, bizlere 
umut ve gurur vermektedir. Konya 
Ticaret Odası olarak, bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da şeh-
rimizin üreticisinin, sanayicisinin 
ve girişimcisinin yanında olmaya 
devam edeceğiz. İş dünyasıyla iş-
birliği içinde, Konya’nın ekonomik 
gücünü daha da ileriye taşıyacağız. 
Konya, sanayi ve üretim alanındaki 
istikrarlı yükselişiyle Türkiye eko-
nomisine değer katmaya devam 
ederken, İSO İkinci 500 listesine 
giren firmalarımız da bu başarının 
taşıyıcı sütunları olmayı sürdür-
mektedir. Şehrimizin gururu olan 
tüm firmalarımıza başarılarının de-
vamını diliyoruz.”  
“ÜRETEN ŞEHİR KONYA’NIN GÜCÜ”

Müstakil Sanayici ve İş Adam-
ları Derneği (MÜSİAD) Konya Şube 
Başkanı Osman Ulular, İstanbul 
Sanayi Odası tarafından açıklanan 
Türkiye'nin ikinci 500 Büyük Sana-
yi Kuruluşu listesi ile ilgili değerlen-

dirmelerde bulundu. 
 Türkiye'nin İkinci 500 Büyük 

Sanayi Kuruluşu listesine giren 
Konyalı firmaları tebrik eden Baş-
kan Osman Ulular, Konya’dan 14 
firmanın listeye girmesiyle, üreten 
şehir Konya’nın gücünü bir kez 
daha gösterdiğini dile getirdi. Ulu-
lar, “Konyalı sanayici ve iş adamla-
rımız yaşanan ekonomik zorluklar 
karşısında, üretmekten vazgeçme-
miş, ihracat yapmaya ve istihdama 
katkı sağlamaya devam etmiştir. 
Açıklanan bu liste Konya’nın ulus-
lararası platformda güçlü sanayi 
altyapısının, kaliteli iş gücünün bir 
sonucudur. İSO İkinci 500 listesin-
de yer alan 14 firmamızdaki sana-
yici ve iş adamlarımızın bu başarısı, 
bizlerin geleceğe dair beklentilerini 
umutlandırmıştır. İSO İkinci 500 
listesine girerek şehrimizi başa-
rıyla temsil eden firma sayımızın 
önümüzdeki yıllarda katlanarak 
artması en büyük temennimizdir. 
MÜSİAD Konya olarak, Şehrimizin 
sanayici ve iş adamlarının yanında 
olmaya devam edeceğiz. Onların 
ihtiyaç ve taleplerine yönelik çö-
zümler üretmeye, projeler geliştir-
meye, aynı zamanda hem ülkemiz, 
hem de şehrimiz için üretmeye ve 
çalışacağız” diye konuştu. .
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İstanbul Sanayi Odası tarafından Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2024 araştır-
masının sonuçları açıklandı. Konya, İkinci 500 Sanayi Kuruluşu arasında 14 firma ile yeraldı

Şehrin gururları

Binlerce yıllık tarihi geçmişi olan ve 
birçok medeniyete ev sahipliği yapmış 
ülkemiz, tarihi ve kültürel miras açısın-
dan çok zengin olmasına rağmen, söz 
konusu eserlere sahip çıkma ve onları 
koruma konusunda, ne yazık ki istenilen 
seviyede değildir.

Bugün dünyanın en önemli mü-
zelerinde, ülkemizden kaçırılmış birçok 
tarihi eser ve kültürel miras sergilen-
mektedir. Bu eserler, asıl yurtlarına, 
geldikleri topraklara dönmeyi hasretle 
beklemektedir.

Elbette, bugünkü kültürel ve tarihi 
zenginliğini sömürdüğü ülkelerden 
çaldığı eserlere borçlu olan Avrupa, bu 
eserlerin ana vatanlarına dönmesi ko-
nusunda ayak diremektedir.

Eserin asıl sahibi olan ülkeler, kendi 
eserlerini müzayedelerden satın almak 
zorunda kalmaktadır. Bu durumu en 
çok yaşayan ülkelerin başında ise Tür-
kiye gelmektedir. ABD'deki Metropo-
litan Müzesi'nden, Fransa, İngiltere ve 
Almanya’daki müzelere kadar pek çok 
yerde eserlerimiz, milyonlarca dolar 
ödenerek geri alınmaya çalışılmaktadır.

Son yirmi yılda, eserlerin vatanları-
na döndürülmesi konusunda devletimiz 
büyük adımlar atmış ve önemli sonuç-
lar elde etmiştir. Yurt dışında bulunan 
13 binden fazla eserden yaklaşık 9 bini 
vatanına kazandırılmıştır.

Avrupa, çaldığı ya da hırsızlardan 
bile bile satın aldığı eserleri geri verme-
mek için direnirken, şuurlu bir Müslü-

man koleksiyonerin eline 
geçen nadide bir eser, 
tek kuruş talep edilmeden 
geri iade edilebilmektedir.

İşte Batı ile gerçek 
bir Müslüman arasındaki 
fark burada ortaya çık-
maktadır.

Böyle bir olay geçti-
ğimiz günlerde Konya’da 
yaşandı. Bilindiği gibi, 
2000 yılında Konya’daki 
Yusuf Ağa Kütüphane-
si'nden yaklaşık 110 yazma ve matbu 
eser çalınmıştı. Bu eserler arasında yer 
alan ve 1268 yılında Konya’mızın yetiş-

tirdiği kıymetli müstensih 
Muhammed bin Abdullah 
el-Konevî tarafından istin-
sah edilen, İbn Burrican 
Ebi Hükm Abdusselam’ın 
kaleme aldığı "Kitab Şer-
hu’l-Esma" adlı eşsiz eser, 
yapılan bir teslim progra-
mıyla vatanına döndü.

Eserin bulunmasın-
da ve tesliminde emeği 
geçen Bahreyn Krallığı 
Uluslararası Yatırım Ban-

kası Şeriat Denetim Kurulu Başkanı 
Nizam Bin Muhammed Sâlih Yakubî, 
yazma eserlere öğrencilik yıllarında ilgi 

duymaya başladığını ifade ederek, özel 
kütüphanesinde 3 binden fazla nadir 
yazma eser bulunduğunu dile getirmiş-
tir. Bu Müslüman’ın davranışı gerçekten 
takdire şayandır.

Kendisi, esere yüklü miktarda para 
ödemiş olmasına rağmen, kitabın In-
terpol listesinde olduğunu ve bir vakıf 
eseri olduğunu öğrenince, hemen Tür-
kiye ile irtibata geçmiş ve iade sürecini 
başlatmıştır. Bu, örnek alınması gere-
ken bir davranıştır.

O, vakıf konusundaki hassasiyeti 
ve İslam medeniyetine özgü titizliği ile 
bizlere önemli bir ders vermiştir.

Şunu da ifade edelim ki, yazma 
eserler konusunda Türkiye, İslam ve 
Türk dünyasında bir numaradır.

Günün sonunda, yurt dışına kaçı-
rılan eserlerin geri dönüşünün sağlan-
ması elbette sevindiricidir. Ancak bu 
olayların bir daha yaşanmaması için; 
mezarların, türbelerin ve tarihi eserlerin 
hazine avcıları tarafından delik deşik 
edilmemesi adına neler yapılması ge-
rektiğini tartışmalıyız.

Bu konunun üzerinde ciddi şekil-
de durmalıyız. En önemlisi, insanımıza 
tarihî ve kültürel mirasa sahip çıkma 
bilinci ve sorumluluğu kazandırmalıyız.

Her eserin başına bir görevli dike-
meyeceğimize göre, insanların vicdan-
larında; emanet, vakıf, helal ve haram 
duygularını yaşatmalı ve bu değerleri 
hayatlarına geçirmelerini sağlamalıyız.

Selam ve dua ile…

BIR KÜLTÜR HAZINESININ YUVASINA DÖNMESI ÜZERINE

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Mustafa Büyükeğen Selçuk Öztürk Osman Ulular
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“Tarihi, şanla ve şerefle dolu, gerek-
tiğinde Yedi Düvel’e kafa tutup hepsini 
denize döken, toprakları parsel parsel 
bölüşüldükten sonra, ‘Titreyip kendine 
dönerek’  yeni bir devlet kuran, “Bir 
Türk dünyaya bedeldir.” sloganlarıyla 
büyütülen, ‘Türkler, İslam’ın Bayrak-
tarıdır.’ denilerek göklere çıkartılan bir 
milletin, özellikle son yıllarda ‘hırsızlık’, 
‘rüşvet’, ‘irtikâp’ gibi konularla anılıyor 
olması, Müslüman bir Türk evladı ola-
rak, benim onurumu incitiyor, midemi 
bulandırıyor.

“Bütün dünyaya rezil olmak” deyi-
mini içinde bulunduğumuz  durumdan 
daha iyi anlatan bir deyim olmasa ge-
rektir.

1991 yılından emekli olduğum 
2005 yılına kadar çalıştığım kurum ve 
birimde devletin o birime tahsis etmiş 
olduğu milli bütçe payını, gerek nakit 
olarak, gerekse ihaleler yoluyla harca-
yan bir bölüm personeli olarak bu işler-
de nelerin dönebileceğini, konunun ne 
kadar hassas olduğunu çok iyi bilen bir 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşıyım.

Ne kadar kanuni tedbirler alırsanız 
alın, yanlış yapana ne kadar cezai mü-
eyyide uygularsanız uygulayın böylesi 
birimlerde olabilecek yanlışları tama-
men önlemeniz asla mümkün değildir.

Siz kendiniz istediğiniz kadar dü-
rüst kalmaya uğraşın, istediğiniz kadar 
“Vatan, Millet Sakarya” hamaseti yapın, 
eğer ki birileri kafasına, yukarıda sıra-
ladığım suçları işleyip şahsi menfaat 
sağlamak isterse mutlaka sağlarlar. Siz 

‘dürüstlük’ tasladığınızla kalır ve üstelik 
ufak bir kumpasla hiçbir yanlış yapma-
dığınız halde konunun baş mümessili 
olarak konumlandırılabilirsiniz.

2000 yılından önceki Kamu ihale 
Kanunu o zamanki koalisyon hükume-
ti tarafından kapsamlı bir değişikliğe 
uğratılmış ve gerçekten de çok isabetli 
maddeler konularak daha önceki kayıp 
ve kaçakların önüne geçileceği düşü-
nülmüştü. Ne var ki ‘insan’ denilen var-
lık alınan bütün tedbirlere karşı tedbirler 
geliştirerek o ‘üstün zekâsını’ kendi 
menfaatlerine doğru kullanabiliyor.

Kamu İhale Kanunun 21. Madde-
sinde geçen ‘Doğrudan Temin’ usulü 
alımlar, bu suiistimallerin başlıca kayna-
ğı olmaktadır.

Normal ihale süreçleri çok uzun 
olduğu için, hizmetin ya da mal alımları-
nın da acele yapılması gerektiği durum-
larda, alım komisyonları yani yetkililer 
hemen ‘Doğrudan Temin’ maddesini 
işletmekteler. Bu maddenin kullanımı, 
idareyi hem uzun ve karmaşık süreç-
lerden kurtarıyor hem de istedikleri malı 
ve hizmeti istedikleri kimseden alma im-
kânı buluyorlar. Böyle olunca da olması 
gereken rekabet ortamları oluşmuyor,  
mal ve hizmet alımını yapan idare yani 
devlet adına büyük kayıplar, yüklenici 
adına da büyük kazançlar sağlanmış 
oluyor.

İşte, art niyetli görevliler bu büyük 
kazançlar içinden kendilerine de men-
faat sağlama yoluna gidebiliyorlar. Öde-
me, firmaya usulü veçhile yapılıyor ama 

geri dönüşler, elden ve iki 
kişi arasında olmak üzere 
yapıldığından bu kayıpla-
rın tespiti de çoğu zaman 
mümkün olmayabiliyor.

Kendi görev sürem 
içinde 2000 yılından 
önceki ihalelerde ‘mu-
hammen bedel’ denilen 
bedelin, evraklar üzerine 
yazılması zorunluydu. 
Alınacak mal ve hizmetle-
rin tahmini bedelini tespit 
etmek için öncelikle istekli firmalara lis-
teler ve alınacak malın ve hizmetin tek-
nik özelliklerini gösteren listeler veriliyor 
ve onların ‘Bu malı ya da hizmeti kaça 
temin edebilecekleri’ tahmini olarak öğ-
reniliyordu.

Firmalar, bu listeleri tek tek fiyatlan-
dırarak, ihaleyi yapacak olan kuruma 
teslim ediyorlar ve alınan bu listelerin 
ortalaması ihale evrakı üzerine yazılı-
yordu.

İhale pazarlığı bu ortalama bedel 
üzerinden başlatılıyordu. İhaleye gi-
recek olan firmalar bu bedeli bildikleri 
için o bedelin etrafında cüzi miktarlarla 
kırımlar yaparak ihaleyi alabiliyorlardı. 
Eski 2886 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
bunu öngörüyordu.

Bu sakınca 4734 sayılı yeni Kamu 
İhale Kanununda ortadan kaldırıldı ve 
artık ihale evrakı üzerine ‘Muhammen 
Bedel’ tutarının yazılması yasaklandı.

Listeler yine dağıtılı-
yor, toplanıyor ortalaması 
alınıyor ama o ortalama 
ihaleyi yapan kurum nez-
dinde ‘gizli’ tutuluyor. Fir-
malar kendi rakamlarıyla 
ihaleye çıkmak zorunda 
kalıyorlar. Şu anki sistem 
bu şekildedir.

Bazı art niyetli fir-
malar bu defada ihaleyi 
yapan kurumda görevli 
kişileri arayarak bu ‘gizli’ 

olan bedeli öğrenmek için yollar arıyor 
bunu temin etme karşılığında görev-
lilere ‘rüşvet’ bile teklif edenler oluyor. 
Tabi bu durumla karşı karşıya kalanların 
tutumu devreye giriyor ve dürüst olan 
herkes o teklifi yapanları bir daha bu 
ihale çarkı içinde barındırmıyorlar. Ama 
kayıp ve kaçakların önüne geçmek sa-
dece ve sadece insan faktörüyle ilgili 
olduğu için ‘menfaat temin etme’nin 
önüne geçilemiyor.

Vatanperver olan herkesin, haramı, 
helali gözeten herkesin yani doğru olan 
insanın yani Allah korkusu, vicdanı ve 
merhameti olan herkesin, kamu malını 
yanlış kullanımlarda, çocuklarından ve 
en sevdiklerinden çıkacağını bilen ve 
buna inanan herkesin dürüstlükten ta-
viz vermesi asla mümkün olmaz. 

Bunu temin için insan faktörü daha 
doğumundan itibaren, eğitimleri bakı-
mından kontrol altında olmalı. Neyin 

doğru neyin yanlış olduğu genel kabul 
görmüş ahlak kurallarının neler olduğu, 
dini hassasiyetler de dâhil olmak üzere, 
bütün insani değerlerin herkese öğretil-
mesi gerekmektedir.

Bu sistemin kurulması için elbette 
çok uzun zamanlar gerektiği kesindir. 
Ancak devletlerin ayakta kalması aynı 
zamanda insanlarının sağlam karakterli, 
hazinesinin güçlü olmasına da bağlıdır.

Son zamanlarda midemizi bulan-
dıran iddialar insanların çalışma azmini, 
yaşama şevkini kırmakta insanları, “Ben 
mi kurtaracağım bu ülkeyi? Salıver git-
sin.” Anlayışına sevk etmektedir.

Yahu, vergi kaçıranları denetleyen 
18 vergi müfettişi, rüşvet iddiasıyla gö-
zaltına alınmış. Biz neyi konuşuyor neyi 
yazmaya çalışıyoruz?

“Devletin malı deniz, yemeyen do-
muz.”

“Bal tutan parmağını yalar.”
“Tekkeyi bekleyen çorbayı içer.” 

gibi insanları gayri meşru kazanca yö-
nelten sanki çalmayı, çırpmayı haklı bir 
kazançmış gibi gösteren sözlerin lügat-
ten çıkması için dürüst insan yetiştirme-
ye ihtiyaç vardı. 

“Devleti yönetenler, yönetmeye 
talip olanlar bile yiyor, sen salak mısın 
ki devletin parasını korumaya çalışıyor-
sun? Bu fırsat bir daha eline geçecek 
mi?” anlayışlı bir bürokratik yapının 
olduğuna inanıyorum. Bu yapıyı derhal 
depreme tabi tutup, nasıl ki ‘kentsel dö-
nüşüm”le binalar, şehirler yenileniyorsa 
burada da acilen ‘zihinsel dönüşüm’ 

seferberliği başlatılıp ‘dürüstlük,’ ‘güzel-
lik,’ ‘ferahlık’ gibi mefhumları yetiştiren 
tohumların insan mayasıyla buluşturul-
ması lazım.

Ancak bu dönüşümü yapanların 
zihinlerini dönüştürmeden, bu dönüşü-
mü gerçekleştirmek de zor. Bunun için 
ben mutlaka bir ‘zihin ihtilali’ yapılma-
sından yanayım.  

Bu zihin ihtilalini yapan ‘paşa’la-
rın mesela maaşları olmamalı. Hepsi 
en güzel evlerde oturmalı, son model 
arabaları olmalı. Harcamaları için limit-
siz harcama kartları verilmeli ki ihtilali 
yaptıktan sonra bu defa kendileri bütün 
hazineyi üzerlerine geçirmesinler. Yani 
onların parayla pulla olan ilişkilerinin 
tamamen kesilmesi gerekir ki çorla-
rıyla, çocuklarıyla ilgili bir parasal kaygı 
yaşamasınlar ki dürüst çalışabilsinler. 
Bunlar devletin memurları olmalı, 
güvenlikleri, yetkileri en üst seviyede 
olmalı.

Japonlarda başarısızlık ve hatalar 
intiharla neticeleniyor. Belki bu da doğ-
ru değil ama insanlara başarısızlığın ve 
hırsızlığın sonunda bir ‘ölüm’ olduğunu 
öğretecek bir tedrisat ve hukuk sistemi-
nin de mutlaka temin edilmesi gerekir.

Zira “Korku dağları aştırırmış.” Bi-
zim milletimiz zaten zordan korkar ve 
pısar. Yanlış yapan ister pıssın, ister 
pussun, hiç önemli değildir. Yeter ki 
toplumun düzeni sağlansın, tüyü bitme-
miş yetimler huzura kavuşsunlar.

İşte o zaman belki midelerin bulan-
tısı kesilebilir.

MIDEM BULANIYOR

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Karatay Belediyesi tarafından 
dördüncüsü düzenlenen Lavanta 
Günleri, üç gün boyunca vatandaş-
ları lavantanın büyüleyici atmosfe-
riyle buluşturdu. 

Festival süresince ziyaretçiler, 
Karaaslan Mahallesi’ndeki Türki-
ye’nin en büyük lavanta tarlasın-
da yürüyüş yaptı, stantları gezdi, 
çocuklar ise etkinliklerde doyasıya 
eğlendi. Konya başta olmak üzere 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
misafirler, Karatay’ın bu özel etkinli-
ğine yoğun ilgi gösterdi.  

TURİZME İKİ GÜZEL KATKI:
LAVANTA VE GÜL BAHÇESİ

28 Haziran’da kapılarını açan 
340 bin metrekarelik Karatay 
Lavanta Bahçesi, etkinliklerin 
ardından da ziyaretçilerin ilgisini 
çekmeye devam ediyor. Bahçede 
yer alan dekoratif objeler, misa-
firlerin fotoğraf çekerek anılarını 
ölümsüzleştirmesine olanak sağ-
lıyor.

13 Haziran’da açılan Karatay 
Mevlana Gül Parkı ise 190 farklı 
türde binlerce gül ile ziyaretçile-
rin beğenisini kazanıyor. Her iki 
bahçe, Konya turizmine önemli 
katkılar sunarken, Karatay La-
vanta Günleri, 3 günde 455 bin 

870 ziyaretçiyle rekor katılıma ev 
sahipliği yaptı.
TÜM TÜRKİYE’DEN YOĞUN KATILIM

Lavanta Günleri’ne hem Kon-
ya’dan hem de Türkiye’nin dört 
bir yanından yoğun katılım oldu. 
Ziyaretçiler, organizasyonun her 
detayındaki emeği takdir ederek 
memnuniyetlerini dile getirdi. Ka-
ratay’a ayrı bir renk katan etkinlik 
için Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca ve emeği geçen herkese 
teşekkür etti.
VATANDAŞLARIMIZIN MUTLULUĞU 

BİZE GÜÇ VERİYOR
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca ise Karatay Lavanta Gün-
leri’ne gösterilen yoğun ilgiden 
büyük memnuniyet duyduklarını 
kaydetti. Kılca, “Atıl durumdaki bir 
alanı mis kokulu lavanta tarlaları-
na dönüştürdük ve hem üretime 
hem de istihdama katkı sağladık. 
4. Geleneksel Karatay Lavanta 
Günleri’ni üç gün boyunca yakla-
şık 500 bin vatandaşımız ziyaret 
etti. Bu yoğun katılım, Karatay’da 
hayata geçirdiğimiz projenin ne 
kadar sevildiğinin en güzel gös-
tergesi. Vatandaşlarımızın bu ilgisi 
bizlere güç ve motivasyon veriyor” 
dedi. n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Seydişehir'de şehitler için 
Mevlid-i Şerif okutuldu

Seydişehir’de Türkiye Harp 
Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği tarafından Mev-
lid-i Şerif okutuldu. Türkiye Harp 
Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği binasında Şehit 
Mustafa Tünel için düzenlenen 

hatim programa ilçe protokol üye-
leri, şehit aileleri ve gaziler katıldı. 
Seydişehir Türkiye Harp Malulü 
Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği Başkanı Yakup Söğüt şe-
hitlere ve gazilere Allah'tan rah-
met ve ailelerine sabır diledi. n AA

Karatay Lavanta Günleri, Türkiye’nin dört bir yanından binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Üç 
gün süren organizasyonda 455 bin 870 kişi konuk edilerek etkinlik kendi rekorunu kırdı

Yalıhüyük Belediyesince, Milli Em-
lak'tan kiralanıp ekilen 500 bin metre-
kare araziden hasat edilen hububatın 
geliri belediye bünyesinde hayır işlerine 
harcanacak. Yalıhüyük Belediyesi öncü-
lüğünde, yaklaşık 60 çiftçinin gönüllü 
olarak destek verdiği sosyal sorumlu-
luk projesi kapsamında ekilen arazide 
dualarla hasat töreni yapıldı. Belediye 
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, törendeki 
konuşmasında tohumları aldıkları Taşpı-
nar Tarım'a destekleri için teşekkür etti. 
Birlik ve beraberlikle projenin sonuçlan-
dığını belirten Yılmaz, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum, Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay ve Yalıhüyük 
Kaymakamı Abdullah Melikoğlu'na da 
destekleri dolayısıyla minnettar oldukla-
rını, kiraladıkları 500 bin metrekare ara-
ziden elde edecekleri gelirin tamamını 
hayır işlerinde kullanacaklarını söyledi. 
Taşpınar Tarım'ın AR-GE Müdürü Ah-
met Konuk, projede kullanılan amiral 
altı sıralı arpa tohumunun 12 yıllık bir 
emekle hastalık ve soğuğa dayanıklı, 
yüksek verimli, tamamen yerli ve milli 
bir çeşit olarak geliştirildiğini belirterek, 
böylesi anlamlı proje içinde olmaktan 
büyük mutluluk duyduklarını dile getir-
di. Konuşmalardan sonra dualar eşliğin-
de biçerdöverlerle hasada başlandı.n AA

Hasattan gelen gelir hayırda kullanılacak

Rekorla taçlandı
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Toplumsal dayanışmayı ve gö-
nüllülüğü esas alarak yola çıkan 
Kırmızı Yelekliler Derneği (KYD), 
kuruluşundan bu yana geçen iki yıl 
içerisinde gençlerin ve çocukların 
yanında olmayı kendine ilke edindi. 
Eğitimden sosyal destek projelerine, 
afet zamanlarında gösterdiği hızlı 
reflekslerden çocuklara yönelik psi-
kososyal çalışmalara kadar pek çok 
alanda faaliyet yürüten dernek, özel-
likle 6 Şubat depremleri sonrasında 
sergilediği örnek çalışmalarıyla ka-
muoyunun takdirini topladı. KYD, 
gönüllü üniversite öğrencileri ve 
uzman ekiplerle birlikte yürüttüğü 
çalışmalarla, ihtiyaç sahiplerine sa-
dece maddi değil, manevi olarak da 
destek olmayı hedefleyen bir umut 
hareketine dönüştü. Dernek faali-
yetleriyle ilgili KYD Yönetim Kurulu 
Başkanı Seyit Öztürk konuştu. 

‘SON BİR YÜREĞE
DOKUNANA KADAR’

 ‘Kırmızı Yelekliler ’in ne olduğu 
değil, neyi ifade ettiği konusunda 
konuşan Dernek Yönetim Kurulu 
Başkanı Seyit Öztürk, “Son Bir Yü-
reğe Dokunana Kadar mottosuyla 
yola çıktığımız kurucu ekibimiz ve 
daha sonra her geçen gün büyüyen 
Kırmızı Yelekliler ailemize katılan 
yol arkadaşlarım ile birlikte, hep be-
raber tüm yüreklerde bir iz olmayı, 
şehrimizden doğan bir güneşi olma-
yı ifade ediyoruz” dedi; “Tüm yol ar-
kadaşlarım ile birlikte biz olmanın da 
en güzel halini ve hayalimizi de ifade 
ediyor” diye sözlerine ekledi.

FARKLI PROJELERDE DE
ONLARIN İMZASI VARDI

Başkan Öztürk, daha öncesinde 
içerisinde gönüllü olarak görev aldı-
ğı ‘Gönüllerden Minik Yüreklere Bir 
Tebessüm’ Projesinin temasını ve 
ana fikriyle, deprem döneminde gö-
nüllü olarak görev alan diğer arka-
daşları ile birlikte Kırmızı Yelekliler 
Derneğinin aktif bir şekilde faaliyet 
göstermesinde öncülük etti. Eylül 
2024’ten bu yana yürüttükleri faali-
yetlerle, Konya’nın her ilçesinde var 

olmayı, her gönle ulaşmayı kendile-
rine görev bilen KYD, bugüne kadar 
70’den fazla faaliyete imza atarak 
20 bini aşkın çocuk, genç ve ailey-
le temas kurarak şehirde iz bırakan 
bir iyilik seferberliğini sessiz sedasız 
sürdürdü. 
ZİYARETLERLE GÜÇLÜ ADIMLARIN 

TEMELLERİ ATILDI! 
35 farklı okul programı ve 15 ku-

rum ziyareti yaparak tüm Konya için 
hareket eden Kırmızı Yelekliler Der-
neği, bu ziyaretlerin bir amacının ol-
duğunu düşünerek; dayanışmanın, 
birlikte çözüm aramanın yollarını 
aradıklarını bir kez daha vurguladı. 
Başkan Öztürk, öğretmen, yönetici 
ve vekiller ile birlikte yapılan ziyaret-
ler için ‘gençler için atılmış, görün-
meyen ama güçlü adımların temeli’ 
olduğunu ifade etti.  
 SAĞLAM GELECEK, ‘GÜÇLÜ TEMELİ 

OLAN BUGÜN’DEN DOĞAR! 
Öğrenciler ile birlikte yapılan 

buluşmaların tamamında sosyal so-
rumluluk bilincini yaygınlaştırarak 
birlikteliğin ve beraber hareket ede-
bilmenin ne kadar kolay olduğunu 
gösteren KYD, aynı hayale inanarak 
gelen gençlerin, bu anlar için ‘gele-
ceğin daha dayanışmacı ve birlikte 
çözüm üretebilen bir toplum’ adına 
atılmış bir adım olarak görüyor. Bir 
gencin kendini keşfetmesi, potan-
siyelinin açığa çıkması ve bu yol-
da destek görebilmesi gerektiğine 
inanan Kırmızı Yelekliler Derneği, 
gençlere yönelik gerçekleştirilen 
sosyal gelişim faaliyetleri sayesinde 
gençlerin kaybettiği özgüveni tek-
rardan bulabilmesine öncülük edi-
yor. İletişim becerilerinden liderlik 
yetkinliğine, özgüvenden empatiye 
kadar birçok alanda katkı sağlayan 
dernek, atölyeler, seminerler, etkin-
lik, toplu ve birebir mentorluk çalış-
maları ile birlikte gençlerin geleceğe 
adım atmasını sağlayarak, bir gün 
öncesine göre daha bilinçli gençler 
için harekete geçiyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA -
MUHAMMED TAHA KIVANÇ

Gönüllülüğü esas alan Kırmızı Yelekliler Derneği, iki yılda binlerce yüreğe dokunan bir umut hareketine dönüştü. Afetler-
den sosyal projelere, çocuklardan gençlere uzanan güçlü bir dayanışma hikâyesi yazan dernek, iyilik hareketiyle yükseliyor 

İyilikle yükselen hareket!

Kırmızı Yelekliler Derneği
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Muhammed Taha Kıvanç
Kırmızı Yelekliler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Öztürk'ün, 

Ahmet Pekyatırmacı'ya olan ziyareti



Konya Şehir Hastanesi'nde, 
bir hasta yakınının silahlı saldı-
rısı sonucu hayatını kaybeden 
kardiyoloji uzmanı doktor Ekrem 
Karakaya, ölüm yıl dönümünde 
meslektaşları tarafından anıldı. 
Şehir Hastanesi'nde gerçekleş-
tirilen programda, Hekim Birliği 
Sendikası Genel Başkan Yardım-
cısı diş hekimi Özgür Öz, hekim 
arkadaşlarının görevi başında can 
vermesinin üzerinden geçen za-
mana rağmen, acılarının hiç din-
mediğini ve başka canlar yitirmek 
istemediklerini haykırmak için 
toplandıklarını ifade etti.

“NEREDEYSE HER AY ŞİDDETE 
KURBAN VERDİĞİMİZ

BİR KAYBIMIZI ANIYORUZ”
Bir meslektaşlarını daha 

toprağa vermemek için hep 
birlikte seslerini yükseltmeye, 
susmamaya, vazgeçmemeye ka-
rarlı olduklarına dikkati çeken 
Öz, “Doktor Ekrem Karakaya, 

Konya Şehir Hastanesi'nde uğra-
dığı silahlı saldırı sonucu aramız-
dan alındı. Onun ölümü yalnızca 
bir hekimin değil, bir evladın, 
bir babanın, bir dostun, binler-
ce hastaya şifa veren bir insanın 
hayattan koparılmasıydı. Bugün 
burada bir anmanın yanında, aynı 
zamanda bir yüzleşme yaşıyoruz. 
Neredeyse her ay şiddete kurban 
verdiğimiz bir kaybımızı anıyoruz, 
acısını yüreğimizde yaşıyoruz. 
Bu ülkenin hekimlerine, sağlık 
çalışanlarına yönelik şiddet her 
geçen gün artarak devam ediyor. 
Bizler, Ekrem Karakaya'nın mesai 
arkadaşları, hekimlik mesleğinin 
onuruna ve insan hayatına saygı 
duyan tüm sağlık camiası olarak, 
bu cinayeti unutmayacağız, unut-
turmayacağız” dedi. Programa, 
Konya Tabip Odası ve Konya Aile 
Hekimliği Etkinlik Derneği tem-
silcileri de katıldı. Anma, saygı 
duruşu ile sona erdi. n AA

Makine Mühendisleri Odası Kon-
ya Şube Başkanı Erdal Tozoğlu, klima 
kullanımıyla ilgili önemli açıklama-
larda bulundu. Tozoğlu, “Klimaların 
kullanılmaya başladığı şu günlerde 
kullanıcıların uyması gereken kuralları 
hatırlatmakta zannederim fayda var-
dır. Klima cihazlarının montajı yetkili 
servislere veya usta tesisatçılara yap-
tırılmalı ve montaj sırasında garanti 
şartlarına uyulmalıdır. Klimaların ve-
riminin ve ömrünün artması için peri-
yodik bakım ve kontroller yaptırılmalı-
dır. Pencere tipi, split ve portatif klima 
gibi küçük cihazlarda kullanılan hava 
temizleme filtreleri belli aralıklarla 
temizlenmelidir. Klima kullanımında 
ürünün kullanım kılavuzları ve satıcı 
firmanın tavsiyeleri dikkate alınma-
lıdır. Klima amaç dışı (örneğin kurut-
ma, yiyecek/içecek soğutma/ısıtma) 
kullanılmamalıdır. Şartlara ve sağlık 
koşullarına uygun olacak şekilde ayar-
lanmalı veya ayarlatılmalıdır. Yazın iç 
sıcaklığın dış sıcaklıktan 7-8 derece 
düşük olması yeterli konforu sağla-

yacaktır. Gerek iç, gerekse dış tarafta 
hava giriş ve çıkışlarına akışı engelle-
yecek herhangi bir cisim konulmama-
lıdır. Montaj sırasında gerekli mesafe-
nin bırakılmasına dikkat edilmelidir. 
Soğutulan mekâna çok miktarda gü-
neş geliyorsa perde, panjur vb. ile gü-
neşten gelen ısı mümkün olduğunca 
azaltılmalıdır. Duvar, tavan, pencere 
ve zeminin mümkün olduğu kadar 

çok ısı yalıtımlı olması kışın daha ucuz 
ısınmayı, yazın daha ucuza serinleme-
yi sağlayacak ve konforu artıracaktır. 
Klima kullanılan odaların kapı ve pen-
cereleri mümkün olduğunca kapalı 
tutulmalıdır. Klima cihazının yeri seçi-
lirken odada insan, hayvan, bitki bu-
lunan yerlerin hava akımından uzun 
süre doğrudan etkilenmeyecek bir yer 
olmasına dikkat edilmelidir. Soğuyan 

hava aşağı doğru hareket eder. Klima 
işlevinin tam kapasiteyle gerçekleş-
mesi ve odada sıcaklık dağılımının eşit 
olması için klima havayı eşit dağıtabi-
leceği bir konumda monte edilmelidir” 
dedi. 

DOĞRU VE BİLİNÇLİ KULLANIN
Klimalarda doğru ve bilinçli kul-

lanımın son derece önemli olduğu-
nu belirtene Tozoğlu, “Özellikle üst 
solunum yolu enfeksiyonu geçirmiş 
kişiler ile çocuk ve yaşlılar klima 
kullanımına çok dikkat etmelidir. 
Klimaların yanlış kullanımı sinüzit 
rahatsızlığı olan kişilerde göz dibi il-
tihabı, beyin iltihabı ve akciğer prob-
lemlerine yol açabilmektedir. Orta 
kulak rahatsızlığı geçirmiş kişilerde 
yüz felci, işitme sorunları da gelişe-
bilir. Klima sistemlerinin nemlendir-
me bölümlerinde üreyen küf man-
tarları allerjik zatüreye ve Legionella 
Pnömonisi denilen bir zatüre tipine 
neden olabilirler, bu yüzden klimala-
rın temizliği de son derece önemli-
dir” diye konuştu.n AA

HABER6 8 TEMMUZ 2025

Son yıllarda “yediğiniz yemekler ruh 
halinizi etkiler mi?” sorusu giderek daha 
fazla ilgi görmeye başladı. Birçoğumuz 
sabah kahvaltısında içtiğimiz kahvenin 
uyanıklığımızı artırdığını veya akşam 
yemeğinden sonra tatlı bir şeyler yeme-
nin keyfimizi yerine getirdiğini biliyoruz. 
Peki ya bunun ötesinde, gerçekten ruh 
halimizi düzenleyebilecek besinler var 
mı? Ve nasıl etkili olabilirler?

Yiyeceklerin, sadece bedenimizi de-
ğil, ruhumuzu da beslediğini söylemek 
hiç de abartı değil. Hem bilimsel araş-
tırmalar hem de geleneksel bilgiler, bazı 
besinlerin ruh halimizi doğrudan etkile-
yebileceğini ortaya koyuyor. Peki, hangi 
besinler, nasıl bir etki yaratıyor?

1. Beyin ve Ruh Halinin Bağlantısı
Beynimiz, vücudun en karmaşık 

organlarından biri. Duygusal durum-
larımız, düşünce yapılarımız ve dav-
ranışlarımız, beynimizdeki kimyasal 
ve elektriksel faaliyetlere bağlıdır. İşte 
bu noktada, besinler devreye giriyor. 
Yediğimiz yiyecekler, beynimizdeki 

nörotransmitterlerin (kimyasal ileticiler) 
üretimini etkileyebilir. Bu, ruh halimizi 
değiştirebilecek kadar güçlü bir etkiye 
sahip olabilir.

2. Serotonin: Mutluluk Hormonu 
ve Besin İlişkisi

Serotonin, genellikle "mutluluk 
hormonu" olarak bilinir. Vücudun ve 
beynin düzgün çalışmasını sağlamak 
için gerekli olan bu nörotransmitter, 
ruh halimizin düzenlenmesinde anahtar 
rol oynar. Peki, serotonin üretimi nasıl 
artırılabilir? İşte cevap: Karbonhidratlar.

Karbonhidratlar, serotonin üretimi 
için gerekli olan triptofan adlı amino asi-
di beyne taşır. Yani, sağlıklı karbonhid-
ratlar içeren bir öğün, serotonin seviye-
lerini artırabilir. Bu nedenle, tam buğday 
ekmeği, kahverengi pirinç, yulaf ve tatlı 
patates gibi kompleks karbonhidratlar, 
ruh halimizi yükseltmeye yardımcı ola-
bilir.

3. Omega-3 Yağ Asitleri: Depresyo-
na Karşı Koruma

Omega-3 yağ asitleri, beyin fonksi-

yonları ve ruh sağlığı için 
hayati öneme sahiptir. 
Yapılan birçok araştırma, 
omega-3 yağ asitleri bakı-
mından zengin besinlerin 
depresyon ve anksiyete 
gibi ruh hali bozuklukları-
na karşı koruyucu etkiler 
gösterdiğini ortaya koy-
muştur. Özellikle ceviz, 
somon ve chia tohumu 
gibi besinler, omega-3 
açısından zengindir.

Omega-3 yağ asitleri, beyin hücre-
lerinin sağlıklı çalışmasını sağlar, infla-
masyonu azaltır ve nörotransmitterlerin 
düzgün çalışmasını destekler. Bu da 
daha dengeli bir ruh haline katkıda bu-
lunur.

4. Çikolata: Tatlı Bir Moral Kaynağı
Evet, doğru duydunuz! Bitter çiko-

lata, ruh halinizi iyileştirmede oldukça 
etkili olabilir. İçeriğindeki flavonoidler, 

beyin fonksiyonlarını des-
teklerken, çikolata aynı 
zamanda serotonin ve 
endorfin salgılanmasına 
yardımcı olur. Ancak, bu 
etkinin en çok yüksek ka-
kao içeriğine sahip bitter 
çikolata ile gerçekleştiğini 
unutmamak gerek. Yani, 
şeker oranı düşük, %70 
ve üzeri kakao içeren 
çikolataları tercih etmek 
daha faydalıdır.

5. B Vitaminleri: Stresi Azaltan Be-
sinler

B vitaminleri, özellikle B6, B12 ve 
folik asit, ruh halinin düzenlenmesin-
de kritik rol oynar. Yetersiz B vitamini 
alımı, depresyon, anksiyete ve stresin 
artmasına neden olabilir. Yumurtalar, 
süt ürünleri, yeşil yapraklı sebzeler ve 
baklagiller, B vitaminleri açısından zen-
gin besinlerdir.

Bu vitaminler, beyindeki kimyasal 
dengeyi korur, stres seviyelerini düşü-
rür ve ruh halinin iyileşmesine yardımcı 
olur.

6. Probiyotikler: Gut ve Ruh Sağlığı 
Arasındaki Bağlantı

Son yıllarda yapılan araştırmalar, 
bağırsak sağlığının ruh halimizi doğ-
rudan etkileyebileceğini ortaya koydu. 
Probiyotikler, sağlıklı bir bağırsak flora-
sını destekleyerek, bağışıklık sistemini 
güçlendirir ve ruh sağlığını iyileştirir. 
Yoğurt ve kefir gibi probiyotik içeren be-
sinler, ruh halini düzenlemeye yardımcı 
olabilir. Bağırsaklar, beynin sağlıklı çalış-
ması için gerekli olan kimyasal madde-
lerin üretiminde rol oynar.

7. Magnezyum: Sakinleştirici Etki
Magnezyum, sinir sistemini sakin-

leştirici bir etkiye sahiptir ve anksiyete, 
stres ve depresyon gibi ruhsal sorun-
larla mücadelede yardımcı olabilir. 
Ispanak, fındık ve kabak çekirdeği gibi 
magnezyum açısından zengin besinler, 
kaygıyı azaltır ve ruh halini dengelemeye 

yardımcı olur.
Sonuç: Ruh Halinizi Beslemek İçin 

Ne Yapmalısınız?
Ruh halimizi düzenlemek, sadece 

“mutluluk” ya da “huzur” duygularıyla 
ilgili değil, aynı zamanda beynin ve vü-
cudun sağlıklı çalışmasıyla ilgilidir. Be-
sinler, bu süreçte önemli bir rol oynar ve 
doğal yollarla ruh halimizi iyileştirebilir.

Daha dengeli ve huzurlu bir yaşam 
için, omega-3 yağ asitlerinden zengin 
gıdalar, B vitaminleri, probiyotikler ve 
magnezyum gibi besinleri sofralarınıza 
eklemeyi unutmayın. Bunun yanında, 
dengeli beslenmek, egzersiz yapmak, 
yeterli uyumak ve stresi yönetmek de 
ruh sağlığınız üzerinde önemli bir etki 
yapacaktır.

Evet, doğru beslenmek sadece be-
denimizi değil, ruhumuzu da besler!

Not: Bu yazı genel bilgilendirme 
amaçlıdır; tanı ve tedavi yerine geçmez. 
Herhangi bir ruhsal sorun yaşıyorsanız, 
profesyonel bir uzmandan yardım al-
manız önemlidir.

BESİNLERLE RUH HALİNİ DÜZENLEMEK MÜMKÜN MÜ?

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MUHAMMET DOĞAN

Yaz mevsiminde sıkça kullanı-
lan klima, duş başlığı, jakuzi, spa ve 
havuz gibi nemli alanlarda üreyen 
legionella bakterisinin, lejyoner has-
talığına neden olabileceğini belirten 
uzmanlar, solunum yoluyla bulaşan 
bu akciğer enfeksiyonunun, özellikle 
50 yaş üzerindekiler, sigara içenler, 
kronik hastalıkları bulunanlar ve ba-
ğışıklık sistemi zayıf kişilerde daha 
ağır seyrettiğini ifade ediyor. Enfek-
siyonun, rutin antibiyotiklere direnç-
li olması nedeniyle tanı ve tedavide 
özel yöntemler gerektiğini belirten 
uzmanlar, korunmanın en etkili yo-
lunun ise klima ve su sistemlerinin 
düzenli bakımı ve hijyen kurallarına 
uyulması olduğu konusunda uyarı-
yor.

"LEGİONELLA TÜRÜ BAKTERİLER 
GENELLİKLE  NEMLİ ORTAMLARI 

SEVER"
Lejyoner hastalığının, legionel-

la pneumophila başta olmak üzere 
diğer legionella türlerinin de sebep 
olabildiği bir akciğer enfeksiyonu 
olduğunu belirten Necmettin Er-
bakan Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkla-

rı ve Klinik Mikrobiyoloji Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Bahar Kandemir, 
"Legionella türü bakteriler genellikle 
nemli ortamları sever. Özellikle kli-
ma sistemleri, su sistemleri, jakuzi, 
spa, duş başlığı gibi alanlarda mik-
roorganizmalar ürer ve enfekte su 
buharının solunması ile enfeksiyon 
insana bulaşır. Bu enfeksiyon açısın-
dan risk altındaki kişiler genellikle 
50 yaşın üzerindeki, sigara içenler, 
altta yatan akciğer hastalığı olan, 
böbrek yetmezliği, diyabet, kanser 
gibi hastalığı olan, bağışıklık siste-
mini baskılayıcı ilaç kullanan ve ba-

ğışıklık sistemi zayıf olan hastalar bu 
enfeksiyon açısından risk altındadır. 
Hastalarda genellikle görülebilecek 
bulgular ise ateş yüksekliği, titreme, 
öksürük, nefes darlığı, bulantı, kus-
ma, ishal, bilinç değişikliği, konfüz-
yon ve bunun dışında eklem ağrısı 
ve kas ağrısı gibi şikayetlerdir" dedi.

"KLİMA VE SU SİSTEMLERİNİN TE-
MİZLİĞİ, BAKIMI VE DEZENFEKSİYON 
İŞLEMLERİNİN DÜZGÜN BİR ŞEKİLDE 

YAPILMASI GEREKLİ"
Bu enfeksiyonun da diğer akci-

ğer enfeksiyonlarında olduğu gibi 
tedavisinin mümkün olduğunu be-

lirten Doç. Dr. Bahar Kandemir, "Di-
ğer enfeksiyonlardan ayrımını sağla-
yan özelliklerden bir tanesi rutinde 
kullanılan penisilin ve penisilin türe-
vi antibiyotiklere bu hastalığın yanıt 
vermemesi ve bunun dışında tanısal 
anlamda değerlendirecek olursak 
hastaların akciğer grafileri, balgam 
kültürleri, idrarda hızlı antijen testi, 
PCR ve ELISA yöntemi gibi yöntem-
ler de tanısal anlamda kullanılabilen 
tetkiklerdir. Yani bu hastalıktan has-
taların korunabilmesi için öncelikli 
olarak klima ve su sistemlerinin te-
mizliğinin, bakımının ve dezenfek-
siyon işlemlerinin düzgün bir şekil-
de yapılması gerekli. Özellikle otel, 
hastane gibi alanlarda bu bakımın 
sürekliliğinin sağlanması ve spa, ja-
kuzi, havuz gibi alanlarda temizlik 
ve hijyen şartlarına dikkat edilmesi 
önem arz etmekte. Özellikle toplu 
alanlardan gelen hastalarda, otel ta-
tilinden gelip de böyle semptomlar 
gören hastaların bir sağlık kurulu-
şuna başvurması ve hekimlerin de 
böyle bir durumda aklına legionel-
la enfeksiyonunun da gelebilmesi 
önemli" diye konuştu. n İHA

Uzmanlar, özellikle otel, hastane ve spa gibi alanlarda klima ve su sistemlerinin düzenli te-
mizlenmemesi halinde bu enfeksiyonun ciddi sonuçlar doğurabileceği konusunda uyarıyor

Klimaya dikkat!

Hem sağlığınızı koruyun hem tasarruf edin 
Hava ambulansı sağlık 
çalışanı için havalandı 

Seydişehir’de hastaneye gitti-
ği sırada kalp krizi geçirdiği öğre-
nilen sağlık personeli, ambulans 
helikopterle Konya'ya sevk edildi. 
Hacıseyitali Mahallesi'nde bulu-
nan evinin önünde arkadaşları ile 
sohbet eden sağlık çalışanı Os-
man Sünbül, aşırı terleme, mide 
bulantısı ve halsizlik şikayetiyle 
arkadaşları tarafından Seydişehir 

Devlet Hastanesi'ne götürüldü. 
Yapılan kontrollerde Sünbül'ün 
kalp krizi geçirdiği ve değerlerinin 
yüksek olduğu tespit edildi. 112 
Hava Komuta Merkezinden talep 
edilen hava ambulansıyla Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi'ne sevk edi-
len sağlık personeli, tedavi altına 
alındı. n AA

Silahlı saldırıda hayatını 
kaybeden doktor anıldı 

Bahar Kandemir

Erdal Tozoğlu
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Nilgün -Burhan Yığın ailesinin kızı Özlem, Fatma- M. 
Emin Polat ailesinin oğulları Akif Öncü Düğün Salonun-
da gerçekleşen nikah ve düğün merasimiyle dünyaevine 
girdi. Genç çifti mutlu günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Özlem ve Akif çifti, sevdiklerini düğün 
merasimlerine “Düğün törenimizde sizleri de aramız-
da görmekten mutluluk duyarız” mesajıyla davet ettiler.  
Gerçekleştirilen düğünde misafirlere geleneksel Konya 
Düğün Pilavı ikram edildi. Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Yığın ve Polat ailelerini gönülden tebrik ediyor. Özlem ve 
Akif çiftine sağlık, huzur ve iki cihan saadeti diliyoruz.
n HABİBE KARTAL- TÜLİN  ŞEKER

Veratat Baklavaları sahibi Fatih Kara 
oğlu Furkan Kara düzenlenen düğün 
merasimi ile Büşra Alpa ile evlendi. Fat-
ma- Hasan Alpa çiftinin kızı Büşra ile Di-
lek- Fatih Kara çiftinin oğlu Furkan, Kra-
lin Düğün Sarayı’nda düzenlenen düğün 
merasimi ile dünyaevine girdi. Genç çifti 
ve ailelerini mutlu günlerinde sevenle-
ri ve yakınları yalnız bırakmadı. Büşra 
ve Furkan misafirlerini, “ Bu özel günü-
müzde sizleri de aramızda görmekten 
mutluluk duyarız.” Mesajı ile davet etti. 
Alpa ve Kara aileleri misafirlerini kapıda 
karşılayarak davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak Büşra ve Furkan Kara çiftine 
bir ömür boyu  mutluluklar dilerken, say-
gı ve sevginin daima yuvalarından eksik 
olmamasını temenni ediyor, ailelerini de 
tebrik ederiz.n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Durak ailesinin kızı Büşra ile Kaya ai-
lesinin oğlu Ali, Crystal Gold Düğün 
Sarayı’nda düzenlenen düğün mera-
simiyle dünyaevine girdi. Genç çifti ve 
ailelerini bu mutlu günlerinde sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı. Büşra ve 
Ali, misafirlerini “Bu özel günümüzde 
sizleri de aramızda görmekten mutlu-
luk duyarız” mesajı ile davet etti. Du-
rak ve Kaya aileleri, konuklarını kapıda 
karşılayarak davetlilerin “Hayırlı olsun” 
dileklerini kabul etti. Genç çiftin nikâh 
şahitliğini ise Selçuk Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz yaptı. Kon-
ya Yenigün Gazetesi olarak Büşra ve 
Ali Kaya’ya bir ömür boyu mutluluklar 
diler, Durak ve Kaya ailelerini de tebrik 
ederiz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

BÜŞRA VE ALI MUTLULUĞA 'EVET' DEDI

YIĞIN VE POLAT AILELERI AKRABA OLDU 

KARA VE ALPA AILELERININ EN GÜZEL GÜNÜ



Yunak’ta, hububat tarlasında 
hasat sırasında çıkan yangın, mahal-
lelinin dayanışmasıyla yayılmadan 
söndürüldü. Hacıömeroğlu Mahal-
lesi'nde hasat yapılan hububat tar-
lasında saman balyası makinesinden 
çıkan kıvılcımla başlayan yangın, 
rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyü-
dü. Bunun üzerine cami hoparlörün-
den anons yapılarak mahalle halkı 
yangından haberdar edildi. Anonsu 
duyan çiftçiler, traktörleriyle yangın 
bölgesine gitti. Tarım makineleriyle 
toprağı sürerek yangının ilerleyişini 
durduran çiftçiler, alevlerin ekili ara-
zilere yayılmasını ve mahalleye ulaş-
masını engelledi.

"BİRLİK OLMASAYDIK
HER ŞEY YANACAKTI"

Yangına müdahale eden çift-

çilerden Hasan Hazar, işbirliği sa-
yesinde felakete neden olabilecek 
bir yangını söndürdüklerini söyledi. 
Rüzgarın mahalleye doğru estiğine 
dikkati çeken Hazar, "Eğer 10 daki-
ka daha geç kalsaydık sadece ekin-

lerimiz değil evlerimiz de yanacaktı. 
Traktörüne atlayan herkes canını 
ortaya koydu. Birlik olmasaydık her 
şey yanacaktı." diye konuştu. Öz 
Orman-İş Sendikası'ndan yangına 
ilişkin yapılan açıklamada ise hasat 

tamamlanmadan saman üretimine 
yönelik makinelerin tarlaya girme-
sinin büyük risk taşıdığı belirtildi. 
Alınacak küçük tedbirlerle büyük 
felaketlerin önüne geçilebileceği 
vurgulanan açıklamada, şunlar kay-
dedildi: "Üç 30 kuralı bulunmak-
tadır. 30 santigrat derece sıcaklık, 
30 km/saatten hızlı rüzgar, yüzde 
30'dan düşük nem yangınlar için 
kritik eşiktir. Şu an bu şartlar fazla-
sıyla sağlanmış durumda. Her kıvıl-
cım bir felakete dönüşebilir. Biçer-
döverlerin çalıştığı dönem boyunca 
hem köy sakinleri hem de yetkililer 
uygun iş makineleriyle yangın nö-
beti tutmalı. Hacıömeroğlu'ndaki 
yangında, mahallelinin duyarlı ve 
organize olması büyük kayıpları ön-
lemiştir." n BASIN BÜLTENİ
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Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 
852 Rakımlı Tepe’de önceki gün 
bölücü terör örgütü mensupları 
tarafından kullanılan bir mağarada 
icra edilen arama tarama faaliye-
tinde şehit olan asker sayımız 12’ye 
yükseldi. Milli Savunma Bakanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, 6 
Temmuz 2025 tarihinde, Pençe-Ki-
lit Harekâtı bölgesinde 852 Rakımlı 
Tepe’de bölücü terör örgütü men-
supları tarafından kullanılan bir 
mağarada icra edilen arama tara-
ma faaliyetinde, metan gazından 
etkilenen dört kahraman silah ar-
kadaşımız daha şehit olmuş, şehit 
olan personel sayısı on ikiye yüksel-
miştir. Millî Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, TSK komuta kademesi ile 
birlikte inceleme, denetlemelerde 
bulunmak ve şehitlerimizin uğur-
lama törenlerine katılmak üzere 
bölgeye gitmiştir. Bizleri derin bir 
acı ve üzüntüye boğan bu olayda 
hayatını kaybeden aziz şehitleri-
mize Allah’tan rahmet, kederli ai-
lelerine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile 
asil milletimize başsağlığı ve sabır, 
etkilenenlere de acil şifalar dileriz” 
denildi. 

BAKAN VE KOMUTA KADEMESİ 
BÖLGEYE GİTT

Millî Savunma Bakanı Yaşar 
Güler beraberinde TSK Komuta 
Kademesi ile gittiği Yüksekova’da 
şehitlerimiz için düzenlenen uğur-

lama törenine katıldı. Bakan Yaşar 
Güler, 6 mehmetçiğin son yolcu-
luklarına uğurlandığı tören sonrası 
basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Bakan Yaşar Güler, 12 
kahramanın şehit düştüğü olay-
la ilgili, “Pençe Kilit Harekât böl-
gesinde 28 Mayıs 2022’de şehit 
olan kahraman silah arkadaşımız 
Piyade Üsteğmen Nuri Melih Boz-
kurt’un aziz naaşına ulaşmak için 
komandolarımız tarafından bir ma-
ğarada arama-tarama faaliyetleri 
gerçekleştirildi. Faaliyet esnasında 
kahraman komandolarımız metan 
ve karbonmonoksit gazından etki-
lendiler. Gazdan etkilenen ve ma-
ğaradan çıkarılan kahraman silah 
arkadaşlarımız derhâl hastaneye 

sevk edildiği esnada mağarada ka-
lan silah arkadaşlarımız için AFAD 

ve Türkiye Kömür İşletmeleri Tah-
lisiye ekipleriyle koordineli şekilde 

kapsamlı bir çalışma da başlatılmış-
tır. Bu elim hadise sonucu maalesef 
12 kahraman silah arkadaşımız şe-
hit oldu. Daha önce şehit olan silah 
arkadaşımızın aziz naaşına ulaşma 
gibi ulvi bir görevde gösterilen bü-
yük bir cesaret ve fedakârlık Türk 
ordusundaki silah arkadaşlığının 
tarihe geçen emsalsiz örneklerin-
den birisini teşkil etmiştir. Acımız 
büyük ve hislerimiz tarifsizdir. Yü-
reğimiz dağlansa da biliyoruz ki 
aziz şehitlerimiz, milletimizin öz-
gürlük ve bağımsızlığının simgesi 
olarak şanlı tarihimizin en müstes-
na köşesinde daima yer alacaklar-
dır. Bizler de şehitlerimizin kıymetli 
hatıralarını her zaman minnetle ya-
şatacak, fedakârlıklarını daima şük-

ranla yâd edeceğiz. Bizleri derin ve 
acı bir üzüntüye boğan bu olay baş-
lattığımız idari tahkikat ile en ince 
ayrıntısına kadar incelenecektir. 
Bu vesileyle aziz şehitlerimize bir 
kez daha Allah’tan rahmet, kederli 
aileleri ile Türk Silahlı Kuvvetleri-
mize ve asil milletimize başsağlığı 
ve sabırlar diliyorum. Şehitlerimi-
zin ruhları şad, mekânları cennet 
olsun. Türk Silahlı Kuvvetleri aynı 
azim ve kararlılıkla faaliyetlerine 
devam edecektir” dedi.

ŞEHİTLERİMİZİN İSİMLERİ
Pençe-Kilit Harekâtı bölgesin-

de 852 Rakımlı Tepe’de bölücü 
terör örgütü mensupları tarafın-
dan kullanılan bir mağarada icra 
edilen arama tarama faaliyetinde 
şehit olan askerlerimizin isimleri 
ise şu şekilde; İstihkam Üsteğmen 
Ege Akar, Piyade Teğmen Furkan 
Sert, Mühimmat Astsubay Kıdemli 
Çavuş Abdurrahman Akdoğan, Pi-
yade Komando Astsubay Kıdemli 
Çavuş Fikret Mangura, Piyade Söz-
leşmeli Er Özkan Özkanlı, Piyade 
Sözleşmeli Er Mahsun Yeşildemir, 
Piyade Sözleşmeli Er Ahmet Ku-
şak, İstihkam Uzman Çavuş Ümit 
Üzüm, Piyade Sözleşmeli Er Celat-
tin Uyanık, Piyade Sözleşmeli Ah-
met Gültekin, Piyade Uzman Çavuş 
Enver Yaman, Piyade Uzman Ça-
vuş Kani Obi. 
n HABER MERKEZİ

Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde bölücü terör örgütü mensupları tarafından kullanılan bir mağarada ger-
çekleştirilen arama tarama faaliyetinde metan gazı nedeniyle şehit olan askerimizin sayısı 12’ye yükseldi

VATAN SIZE MINNETTAR 

İnşaat ve yatırım danışmanlığı 
alanında Konya’da faaliyet gösteren 
Özgür Global Yatırım, müşteri odaklı 
yaklaşımı, sürdürülebilir ve güven te-
melli projeleriyle uzun vadeli kazanç 
fırsatları sunuyor. 2017 yılından bu 
yana inşaat, gayrimenkul alım-satımı 
ve yatırım danışmanlığı alanlarında 
önemli projelere imza atan Özgür 
Global Yatırım, kurumsal yapısını 
aile işletmesi kültürüyle birleştiri-
yor. Dürüst ticaret anlayışı ve güven 
odaklı hizmet yaklaşımı sayesinde ya-
tırımcılara istikrar ve güven sunmayı 
sürdüren firma, sektördeki yerini de 
sağlamlaştırıyor. 
“DOĞRU YATIRIM ZENGİN EDER”

Bugüne kadar hayata geçirdiği 
projelerde hem bireysel yatırımcılara 
hem de ticari alanda faaliyet gösteren 
firmalara hitap eden çözümler geliş-
tiren Özgür Global Yatırım, uzun yıl-

lara dayanan saha tecrübesi ve dijital 
platformlardaki güçlü varlığıyla istik-
rarını ortaya koyuyor.

“Doğru yatırım zengin eder” 
mottosuyla yola çıkan firmanın gün-
cel projeleri arasında, şehrin merkezi 
noktalarından birinde yer alan İstan-
bul yolundaki Quanta Ofis Projesi, 
İsmail Kaya Caddesi üzerindeki 2+1 
Konut Projesi ve Novada AVM karşı-
sında planlama aşamasında bulunan 
yeni proje yer alıyor. Bu projeler, 
yatırımcılara hem değer artışı hem 
de düzenli getiri sağlama potansiyeli 
taşıyor.

“VERİLEN SÖZLERE AZAMİ
HASSASİYET GÖSTERİYORUZ”

Yalnızca satış süreciyle sınırlı 
kalmayan hizmet anlayışlarıyla fark 
yarattıklarını vurgulayan Özgür Glo-
bal Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgür Yağlat, şunları söyledi:

“Özgür Global Yatırım, bugün 
yatırımcıların ilk başvurduğu adres-
lerden biri haline geldi. Bizim için 
önemli olan yalnızca konut ya da ofis 
satmak değil; yatırımcıyla sağlam, 
güven temelli bir bağ kurmak. Dürüst 
ticaret anlayışını esas alıyor, zor piya-
sa koşullarında dahi verilen her sözü 
ve taahhüdü eksiksiz yerine getirme-
ye özen gösteriyoruz. Ayrıca yatırım 
amaçlı gayrimenkul satın alan müş-
terilerimize talepleri doğrultusunda 
kira güvencesi ve profesyonel takip 
gibi satış sonrası hizmetler de sunu-
yoruz.”

‘KONUT VE TİCARİ İNŞAAT 
PROJELERİMİZ HIZLA

DEVAM EDİYOR’
Yapımı devam eden projeleri 

hakkında da bilgiler veren Yağlat, 
“İnşaat projelerimiz de hızla devam 
ediyor. Özel mimari, kaliteli malzeme 

kullanımı ve güvenli yapı odaklı çalı-
şıyoruz. Şu an projelerimiz arasında 
İstanbul yolundaki Quanta Ofis Pro-
jesi, İsmail Kaya Caddesi üzerindeki 
2+1 Konut Projesi ve Novada AVM 
karşısında planlama aşamasında bu-
lunan yeni proje yer alıyor” diye ko-
nuştu.  n İHA

Konya’ya güven temelli yeni projeler

Beyşehir’de seyir halindeyken 
lastiğinin patlaması sonucu kont-
rolden çıkan kamyon refüje iner-
ken, sürücü ustalıkla kamyonu 
devrilmeden ve karşı şeride geçip 
muhtemel başka bir kazaya se-
bep olmadan durdurmayı başardı. 
Yaşanan korku dolu anlar arkada 
seyir halinde olan bir otomobilin 
araç kamerasına yansıdı.

Edinilen bilgiye göre olay, 
Beyşehir-Antalya Kara yolu üze-
rindeki bölünmüş yolda, Beyşehir 
ilçe merkezi yönüne seyir halinde 
olan ve kendi şeridinde ilerleyen 
bir kamyonun şehir merkezine 
yaklaşılırken aniden lastiği patla-

dı. Lastikten kopan parçaların yola 
savrulurken, kontrolden çıkan ve 
karşı şeride doğru yön değiştiren 
kamyon, bir anda refüjdeki çuku-
ra girerek sağa sola yalpalamaya 
başladı. Kamyon sürücüsü aracını 
trafik levhalarına da çarpmadan 
devirip yatırmamak için büyük 
uğraş verirken, aracın refüjde kal-
masını sağlayarak, karşı şeritten 
geçen araçlarla çarpışmasının da 
önüne geçip durdurmayı başardı. 
Kara yolunda yüreklerin ağızlara 
geldiği anlar, kamyonun arkasın-
da seyir halinde olan bir otomobi-
lin araç kamerası tarafından sani-
ye saniye kaydedildi. n İHA

Seydişehir’de düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda gözal-
tına alınan zanlı tutuklandı. Seydi-
şehir Narkotik Suçlarla Mücadele 
Büro Amirliği ekiplerinin uyuş-
turucu madde ticaretini ve kulla-
nımını önlemeye yönelik yapılan 
çalışmalar kapsamında Bozkır'dan 
Seydişehir'e seyir halinde olan 

uyuşturucu madde taşıdığı tespit 
edilen bir araç durduruldu. Aracın 
tavan aydınlatma lambası ve tor-
pido bölümünde yapılan aramada 
bir miktar uyuşturucu ele geçiril-
di. Gözaltına alınan sürücü H.K. 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı mahkemece tutuklan-
dı. n AA

Kamyon son anda kurtuldu

Uyuşturucuda 1 tutuklama

Tarladaki yangın dayanışmayla söndürüldü

Özgür Yağlat
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Konya'nın Hadim ilçesine bağlı 
Aşağı Eşenler köyü, düğünlerde gide-
rek artan maganda kurşunu vakaları-
na karşı emniyet güçlerinin çağrısına 
kulak vererek örnek bir düğüne ev 
sahipliği yaptı. Son dönemde yaşanan 
üzücü olayların ardından, Ayşenur 
ve Onur çiftinin düğününde alınan 
tedbirler ve sergilenen bilinçli tutum 
takdire şayan bulundu. Düğün boyun-
ca hiç silah atılmaması, araç konvoyu 
yapılmaması ve geleneksel gelin alayı 
düzenlenmesiyle Aşağı Eşenler köyü, 
diğer yerleşim yerlerine örnek teşkil 
etti.

SİLAHSIZ 0DÜĞÜN, HUZURLU 
KUTLAMA

Düğün merasiminde en dikkat çe-
kici detay, maganda kurşunlarının yol 
açtığı can kayıpları ve yaralanmaların 
önüne geçmek amacıyla silah kulla-
nımının tamamen yasaklanması oldu. 
Köy halkının bu karara tam uyum gös-
termesi hem düğün sahiplerinin hem 
de yerel idarecilerin takdirini topladı. 
Bu duyarlı yaklaşım sayesinde Ayşe-

nur ve Onur çiftinin en mutlu günü, 
herhangi bir endişe taşımadan, huzur 
içinde kutlandı.

ARAÇ KONVOYUNA VEDA,
GELİN ALAYINA DEVAM

Modern düğünlerin vazgeçilmezi 
haline gelen ancak zaman zaman tra-
fik güvenliğini tehdit eden araç kon-
voyları da Aşağı Eşenler köyündeki bu 
özel düğünde yer almadı. Bunun yeri-
ne, damat evinden davul ve zurna eşli-

ğinde coşkulu bir gelin alayı oluşturul-
du. Köyün dar sokaklarından geçerek 
kız evine ulaşan alay grubu, gelini de 
aralarına alarak yine yürüyerek damat 
evine döndü. Bu uygulama, hem ge-
leneksel değerlerin yaşatılmasına ola-
nak sağladı hem de modern yaşamın 
getirdiği riskleri minimize etti.

ATIN YERİNE ARABA
Eski adetlerde gelinin at ile getiril-

mesi geleneği, köyde at bulunmaması 

nedeniyle gerçekleştirilemedi. Ancak 
gelin, araç konvoyu yapılmadan, sade 
bir şekilde damat evine getirildi. Bu 
küçük eksiklik, düğünün genel atmos-
ferindeki olumlu havayı ve örnek teşkil 
eden uygulamaları gölgelemedi.

KÖY HALKINA TEŞEKKÜR İLETİLDİ
Düğün boyunca sergilenen örnek 

davranışlardan dolayı köy halkına te-
şekkürler iletildi. İlçe Belediye Meclis 
Üyesi Yılmaz Doğdu, Köy Muhtarı Ali 
Arslan, Köy Dernek Başkanı Ahmet 
Altekin ve Damadın ağabeyi Ömer 
Yüzücü, düğün boyunca silah atılma-
ması ve araç konvoyu yapılmaması 
gibi konulardaki hassasiyetlerinden 
dolayı Aşağı Eşenler köyü sakinlerine 
minnettarlıklarını dile getirdiler. Aşağı 
Eşenler köyünde gerçekleşen bu dü-
ğün, eski adetlerin ruhunu koruyarak 
modern dünyanın sorunlarına çözüm 
bulan, örnek bir kutlama olarak hafı-
zalara kazındı. Bu tür uygulamaların 
yaygınlaşması, düğünlerimizi daha 
güvenli ve anlamlı kılmak adına büyük 
önem taşıyor. n BASIN BÜLTENİ

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi’nin geleneksel hâle 
gelen ve bu yıl 24’üncüsü düzen-
lenen “Yazılacak Çok Şeyimiz Var” 
programı kapsamında, 4-5-6 Tem-
muz 2025 tarihlerinde Sivas ve 
Divriği’ye kültürel bir gezi gerçek-
leştirildi. TYB Konya Şubesi üyeleri, 
yazarlar ve fotoğraf sanatçılarından 
oluşan heyet, tarihî ve kültürel do-
kularıyla öne çıkan Anadolu’nun bu 
iki önemli tarihi yerleşim yerinde 
hem geçmişin izlerini sürdü hem de 
sanat ve edebiyatla yoğrulmuş bir 
yolculuk gerçekleştirdi. Geziye TYB 
Konya Şube Başkanı Ahmet Köse-
oğlu’nun yanı sıra Zekeriya Şimşir, 
Mustafa Balkan, M. Veli Tekelioğlu, 
Hakan Bahçeci, Ahmet Demirel, 
Nuri Şimşekler, Hasan Bahar, Cemil 
Paslı, Hatice Ünal Sarar ile Ümide 
Keş, Fatma Şeyma Boydak ve Şeyda 
Boydak, İsmail Özen ile birlikte Ah-
met Akman, Oktay Sarı, Kemal Kah-

ramanoğlu, Huzeyme Yeşim Koçak, 
Abdüssettar Yarar ve Cengiz Teksoy 
katıldı. Programın ilk gününde ya-
zarlar, Sivas merkezde yer alan bir-
çok tarihî ve kültürel mekânı ziyaret 
etti. Kale Camii, Atatürk Kongre ve 
Etnografya Müzesi, Şifahiye Medre-
sesi, Ulu Camii, Buruciye Medresesi, 
Sivas Kalesi, Gök Medrese, Subaşı 
Hanı, Behrampaşa Hanı, Şemsettin 

Sivasi Türbesi ve Sivas Arkeoloji 
Müzesi gibi yapılar bir bir gezildi. 
Ziyaret edilen bu mekânlar hem 
mimari özellikleri hem de taşıdıkları 
tarihsel anlamla katılımcılar üzerin-
de derin bir iz bıraktı.  İkinci gün ise 
grup, yaklaşık 150 kilometrelik bir 
yolculukla Tarihi Divriği’ye ulaştı. 
Doğal güzellikleri ve tarihî zengin-
likleriyle dikkat çeken Sivas’ın Divri-

ği ilçesinde, başta UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde yer alan Divriği 
Ulu Camii ve Darüşşifası olmak 
üzere, Divriğindeki tarihi Konak-
larla birlikte Divriği Ulu Cami ve 
Darüşşifası’nı ziyaret etti. Her biri 
Anadolu’nun kadim medeniyetle-
rinden izler taşıyan bu yapılar, gezi-
ye katılılanların ilgisini uzunca süre 
cezbederek hem tarihsel bir derinlik 
hem de estetiğin zarafetin zirvesine 
geldiklerini göstermiş oldu. Yazarlar 
bu eşsiz gezi boyunca yalnızca ta-
rihî yapıları gezmekle kalmadı, aynı 
zamanda edebî üretimlerine ilham 
olacak gözlemler yaptı ve kültürel 
bağlarını daha da güçlendirdi. TYB 
Konya Şubesi, “Yazılacak Çok Şeyi-
miz Var” başlığı altında düzenlediği 
bu gibi programlarla, Anadolu’nun 
tarihî ve kültürel mirasını yazar ve 
sanatçılar aracılığıyla gelecek ku-
şaklara aktarmaya devam ediyor.
n TYB BASIN BÜLTENİ

Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi, “Yazılacak Çok Şeyimiz Var” programı kapsamında Sivas ve Divri-
ği’ye düzenlediği gezide yazarlar ve sanatçılarla birlikte tarih, kültür ve edebiyatla iç içe bir deneyim yaşadı. 

TYB Konya’dan 
kültür yolculuğu!

Eski köye eski adet takdir gördü

Seydişehir Belediye Başkanı 
Hasan Ustaoğlu, Mesudiye (Ya-
nekin) Mahallesi,14. Geleneksel 
Yayla Şenliği’nde vatandaşlarla 
buluştu. Mesudiye mahallesinde 
yapılan yayla şenliğinde Dernek 
Başkanı ve vatandaşlarla bir araya 
gelen Başkan Ustaoğlu, şenlikle-
rinin birlik ve beraberliğe vesile 
olduğunu kaydetti. Başkan Ha-
san Ustaoğlu ; "Seydişehir’imizin 
mahallelerinde birlik, beraberlik, 
dayanışma ve kaynaşma amacıy-
la her yıl geleneksel olarak şen-
lik düzenleniyor. Sizlerle birlikte 

olmak, çok güzel. Birliğimizin ve 
beraberliğimizin pekiştiği yayla-
cılık kültürünü yaşatan emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyor, her 
gününüzün şenlik havasında geç-
mesini temenni ediyorum” diye 
konuştu. Şenliğe katılan davetli-
ler ve Dernek Başkanı ile sohbet 
eden Başkan Ustaoğlu, şenliklerin 
artarak devam etmesini, mahalle-
lerdeki derneklerin daha da güç-
lenmesi için çalışmalar yürüttük-
lerini belirtti..
n SEYDİŞEHİR BELEDİYESİ
BASIN BÜLTENİ

TÜMA 2025’te KTÜNfark

Türkiye genelinde lisans dü-
zeyinde eğitim gören üniversite 
öğrencilerinin memnuniyet dü-
zeylerini ölçmek amacıyla Üni-
versite Araştırmaları Laboratuvarı 
(ÜniAr) tarafından yürütülen, 126 
devlet ve 74 vakıf olmak üzere 
200 üniversitede öğrenim gören 
50 bin öğrenci ile gerçekleştirilen 
Türkiye Üniversite Memnuniyet 
Araştırması (TÜMA) 2025 sonuç-
ları açıklandı. Araştırma sonuçla-
rına göre Konya Teknik Üniversi-
tesi, "Devlet Üniversiteleri Genel 
Memnuniyet" kategorisinde 12. 
Sırada yer alarak dikkat çekici bir 
başarıya imza attı. Üniversitelerde 
öğrenim gören öğrencilerin aka-
demik, sosyal ve fiziksel olanaklar 
başta olmak üzere birçok alandaki 
deneyimlerine dayanılarak ha-
zırlanan TÜMA, yükseköğretim 
kurumlarının öğrenci odaklılık 
düzeylerini ortaya koymayı hedef-
liyor. Öğrencilerden alınan kap-
samlı geri bildirimlerle hazırlanan 
bu araştırma, Türk yükseköğre-
tim sistemine katkı sağlamanın 
yanı sıra, üniversitelerin kendi 
gelişim süreçlerine yön vermele-
rine de ışık tutuyor. Konya Teknik 
Üniversitesi’nin bu başarıyı elde 
etmesi, öğrenci memnuniyeti-
ni önceleyen politikalarının ve 
eğitim kalitesine verdiği önemin 
somut bir göstergesi olarak de-

ğerlendiriliyor. Buna göre Konya 
Teknik Üniversitesi, ‘Devlet Üni-
versiteleri Genel Memnuniyet 
Sıralaması’nda Türkiye’nin önde 
gelen Üniversitelerini geride bıra-
karak 126 devlet üniversitesi içe-
risinde 12. sırada, Devlet ve Vakıf 
Üniversitelerinin tümünün birlik-
te değerlendirildiği ‘Üniversiteler 
Genel Memnuniyet Sıralaması’n-
da ise 200 üniversite içerisinde 
27. sırada yer aldı. Konya Üniver-
siteleri arasında ise açık ara ile bi-
rinci sırada yer aldı. Konya Teknik 
Üniversitesi, ‘Kurumun Yönetim 
ve İşleyişinden Memnuniyet Sı-
ralaması’nda geçtiğimiz yıla göre 
3 basamak ilerleyerek 8. sıraya 
yükseldi. Akademik Destek ve İlgi 
Sıralamasında 13. sırada yer alır-
ken KTÜN ‘Öğrenme İmkânları 
ve Kaynaklarının Zenginliği Sıra-
laması’nda ise 16. sırada yer aldı.  
Elde edilen bulgularla üniversite-
lerin gelişim ve duyarlılıklarını ar-
tırmak ve veri sağlamak amacına 
yönelik olarak TÜMA-2025 araş-
tırması, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) istatistikleri temel alınarak 
2024-2025 öğretim yılında lisans 
düzeyinde öğrencisi bulunan top-
lam 200 üniversitenin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Bu üniversitelerin 
126’sını devlet, 74’ünü ise vakıf 
üniversiteleri oluşturdu.
n KTÜN BASIN BÜLTENİ

Mesudiye Yayla Şenliği yapıldı 

Selçuk’tan stratejik plan hamlesi
Selçuk Üniversitesi, 2027- 

2031 dönemini kapsayan beşinci 
stratejik planı için hazırlık sürecini 
başlattı. Stratejik planlama ekibi, 
Selçuk Üniversitesinin gelecek 
vizyonunu belirlemek amacıyla 
değerlendirme toplantısında bir 
araya geldi. Selçuk Üniversitesi 
2027 - 2031 dönemini kapsayan 
beşinci stratejik planı değerlen-
dirme toplantısı, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu 
başkanlığında gerçekleştirildi. 36 
kişilik stratejik planlama ekibinin 
çalışmaları Strateji Geliştirme Da-
ire Başkanı Kemal Atal’ın koordi-
nasyonunda yürütülecek.  Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hü-
seyin Yılmaz, stratejik plan çalış-
malarına ilişkin değerlendirmede 
bulunarak yükseköğretim ku-
rumlarının hazırlamakla yükümlü 

olduğu stratejik planların, yasal 
bir zorunluluk olmanın yanı sıra 
kurumsal geleceğin akılcı, planlı 
ve katılımcı şekilde inşa etmenin 
de temel aracı olduğunu söyledi. 
Prof. Dr. Yılmaz, “2027 - 2031 
dönemini kapsayan beşinci stra-
tejik planımızın hazırlık sürecini 
başlatmış bulunuyoruz. Göreve 
gelişimizin henüz birinci yılı dol-
madan böylesine uzun soluklu ve 

kurumsal derinliği olan bir planla-
ma sürecine katkı sunmak bizler 
için ayrı bir anlam taşıyor. Selçuk 
Üniversitesi olarak geçmişten 
bugüne gelen birikimi geleceğe 
taşıma kararlılığındayız. 2027 
yılı itibarıyla uygulamaya geçiril-
mesi planlanan bu stratejik pla-
nın; bilimsel kapasitemizi daha 
da artıracağına, topluma katkı 
misyonumuzu güçlendireceği-

ne ve ulusal hedeflerle daha sıkı 
uyum içinde ilerlememize zemin 
hazırlayacağına yürekten inanı-
yorum. Bu süreçte tüm birimle-
rimizin aktif katkısını bekliyoruz” 
diye konuştu. Stratejik plan, 5 yıl 
boyunca insan kaynağı, bütçe, 
altyapı ve zaman gibi kaynakla-
rın doğru ve verimli bir şekilde 
planlanmasına olanak tanırken 
belirli hedeflere ulaşma sürecini 
izlenebilir ve değerlendirilebilir 
hale getiriyor. Diğer yandan bu 
plan, üniversitenin kamuya ve 
paydaşlarına karşı sorumluluğu-
nu yerine getirmesini sağlıyor 
ve ulusal ve uluslararası akre-
ditasyon süreçlerinde kurumsal 
hedeflerin ve kalite iyileştirme 
planlarının somut göstergesi ola-
rak kullanılıyor. 
n SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BASIN BÜLTENİ
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Saadet gençliği buluştu
Saadet Partisi Konya İl Gençlik Kolları Tarafından Ladik'te şölen organize edil-
di. İl ve ilçe gençlik kolları üyeleri katıldığı şölende birçok etkinlik düzenlendi

Saadet Partisi Konya İl Gençlik 
Kolları Tarafından organize edilen 
şölene il ve ilçe gençlik kolları üyele-
ri katıldı. Şölen Sarayönü ilçesi Ladik 
Çalıbağ Mesire Alanında gerçekleşti. 
Şölene katılan gençler sabah kahval-
tı ikramıyla başladı. Sonrasında fut-
bol, voleybol, halat çekme yarışı, çu-
val ve yumurta yarışması gibi çeşitli 
spor etkinlikleriyle gençler doyum-
suz bir gün geçirdi. Şölene Saadet 
Partisi Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Muhittin Hamdi Yıldırım, Saadet 
Partisi Genel Merkez Gençlik Kolla-
rı Başkan Yardımcısı Halil İbrahim 
Tunçtan ve İl Yöneticileri katıldı. 
Programın açılış Konuşmalarını ger-
çekleştiren  programda konuşan İl 
Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Cev-
her Eröz “Bu yılda geleneksel olarak 
düzenlediğimiz gençlik şöleninde bir 
araya gelmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Saadet Partisi Gençlik kolları 
olarak uzun yıllardır yaz aylarında 
Şölenler vesilesiyle genç kardeşleri-
mizde doğanın içerisinde bir araya 
geliyoruz ve burada sosyal ve spor-
tif faaliyetlerde bulunuyoruz. Bizleri 
kırmayıp buraya gelen basın men-
suplarımıza ve siz değerli kardeşle-
rime ben teşekkür ediyorum.” dedi.

‘SIRADAN BİR BULUŞMA DEĞİL’
Şölende Konuşan Saadet Partisi 

Genel Merkez Gençlik Kolları Baş-
kan Yardımcısı Halil İbrahim Tunç-
tan; Kıymetli kardeşlerim, hepinizi 
muhabbetle, sevgiyle, hürmetle se-
lamlıyorum. Bugün bizleri burada 
buluşturan Konya İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Ahmet Cevher Eröz’e 
ve siz değerli dava kardeşlerime 
teşekkür ediyorum. Genel Merkez 
Gençlik Kolları Başkanımız Haldun 
Pekdemir’in sizlere selamlarını ilet-
mek istiyorum. Kendisi, daha önce-
den planlanmış bir programa katıl-
mak durumunda olduğu için bugün 
aramızda olamadı. Ancak yola çık-
madan önce kendisiyle görüştük. 
“Konya’daki kardeşlerimize çok 
selam söyle, gönlüm onlarla” dedi. 
Bizler de bu güzel selamı alıyor, 
kendisinin heyecanını ve muhab-
betini burada hep birlikte paylaşı-
yoruz. Bugün burada bir piknik ve-
silesiyle bir aradayız. Ama aslında 
bu buluşma, sıradan bir buluşma 
değil. Çünkü biz sıradan bir gençlik 
değiliz. Biz, sadece birlikte yemek 
yiyen, top oynayan, bir grup değiliz. 
Biz; birlikte düşünen, birlikte ina-
nan, birlikte hedef koyan, birlikte 

yürüyen bir dava gençliğiyiz! Bu-
gün ağaçların altında oturuyoruz.  
Ama unutmayın, bizler gölgesinde 
dinlendiğimiz o ağaçlar gibi olma-
lıyız. Kökü mazide, gövdesi bugün 
de gözü ve meyvesi istikbalde!  Biz, 
sadece piknik yapmaya gelmedik; 
Biz kardeşliğimizi büyütmeye, bir-
liğimizi kuvvetlendirmeye geldik. 
Muhabbetimizi artırmaya, hedef-
lerimizi tazelemeye geldik. Çünkü 
biz biliyoruz: Dava; sadece kürsüde 
konuşmak değil, aynı sofrada omuz 
omuza oturabilmektir. Dava, yağ-
mur yağınca ıslanan minderi pay-
laşabilmektir. Dava, top oynarken 
ayağımız taşa takıldığında “karde-
şim dikkat et” diyebilmektir.”

‘KONYA BİZİM İÇİN
ÖNEMLİ BİR YERDİR’

Daha sonra gençlere hitap eden 
Saadet Partisi Yüksek İstişare Ku-
rulu Üyesi Muhittin Hamdi Yıldırım 
“Bugün burada toplanan ve prog-
ramda emeği geçen tüm kardeşle-
rimize teşekkür ediyorum. Konya 
bizim için önemli bir yerdir. 1969 
yılında Erbakan Hocamız Konya’dan 
milletvekili seçilmiştir ve buradan si-
yasi hayatına başlamıştır.” dedi.
n SAADET PARTİSİ BASIN BÜLTENİ

Ahmet Cevher Eröz Halil İbrahim Tunçtan Muhittin Hamdi Yıldırım
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DOSD Meram’dan Avrupa ve Dünya rekoru!
DOSD Meram Spor Kulübü’nün 

başarılı milli sporcusu Muham-
med Eren Uysal, adını dünya 
atletizm tarihine altın harflerle 
yazdırdı. Muhammed Eren, Çek 
Cumhuriyeti'nin başkenti Prag'da 
düzenlenen ‘Down Sendromlular 
Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda 
katıldığı 800 ve 1500 metre yarış-
larını, Avrupa ve Dünya Rekorla-
rını kırarak şampiyonluğa uzandı. 
Muhammed Eren, yurda dönüşün-
de de coşkuyla karşılandı. Meram 
Belediyesi öncülüğünde, DOSD 
Meram bünyesinde kurulan DOSD 
Meram Spor Kulübü’nün milli 
sporcusu Muhammed Eren Uysal, 
adını dünya atletizm tarihine altın 
harflerle yazdırdı. Çek Cumhuri-
yeti'nin başkenti Prag'da 29 Hazi-
ran - 6 Temmuz tarihleri arasında 
düzenlenen ‘Down Sendromlular 
Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda 
piste çıkan Eren, 800 metre yarışı-
nı 2.53.18'lik derecesiyle tamam-
layarak hem Avrupa hem de Dünya 
rekorunu kırdı. 
MUHAMMED EREN, KONYA’DA COŞ-

KUYLA KARŞILANDI 
Milli atlet, başarılarına bir ye-

nisini de 1500 metre yarışlarında 
ekledi. Muhammed Eren, 1500 
metre yarışında 6.01.05'lik de-
recesiyle dünya rekorunu egale 
ederek çifte Avrupa Şampiyonu 
unvanını kazandı. Elde ettiği bu 
tarihi başarılarla Muhammed Eren 
artık sadece Meramın değil Türki-
ye’nin de gururu olurken, aynı za-
manda özel bireylerin azim, inanç 
ve fırsatla neler başarabileceğini 
tüm dünyaya göstermiş oldu. Tur-
nuvanın ilk gününde de 400 metre 
branşında 1.20.00 saniyelik dere-
cesi ile Avrupa Şampiyonu olan 
Muhammed Eren, şampiyonanın 
ardından şehre dönüşünde ise 
büyük coşkuyla karşılandı. Mu-
hammed’i hava alanında ailesi, 
sporcu arkadaşları, DOSD Meram 
Spor Kulübü Yöneticileri ve Konya 
Özel Sporcular İl Temsilcisi İsmail 
Tuna karşıladı. 

‘EREN SADECE ÖZEL BİREYLERE 
DEĞİL, BİZLERE DE İLHAM VERDİ’

Tarihi başarı sonrası açıkla-
malarda bulunan Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Eren’in 
yalnızca kazandığı madalyalarla 
değil, ortaya koyduğu mücadeley-

le de örnek bir başarı hikayesi yaz-
dığını belirtti. Elde ettiği bu tarihi 
başarılarla Muhammed Eren artık 
sadece Meramın değil Türkiye’nin 
de gururu olduğunu söyleyen Baş-
kan Kavuş, açıklamasında ayrıca 
şu görüşlere yer verdi; “Muham-
med Eren kardeşimiz, sadece bir 
yarış kazanmadı; bir hayalin, bir 
inancın, bir gayretin neye dönü-
şebileceğini hepimize gösterdi. O, 
azmiyle, çalışkanlığıyla ve terte-
miz yüreğiyle hepimize ilham ver-
di. Elde ettiği şampiyonluk kadar, 
bu şampiyonluğu nasıl kazandığı 
da kıymetli. Down sendromlu ev-
latlarımız için kurduğumuz DOSD 
Meram Spor Kulübümüz, artık 
yalnızca bir spor kulübü değil; 
umudun ve başarının adresi hali-
ne geldi. Bu başarı, bizlere özel 
bireylerimize fırsat verildiğinde 
neler başarabildiklerini bir kez 
daha gösterdi. Eren’in önü açık. 
Daha nice başarılara imza ataca-
ğına gönülden inanıyoruz. Antre-
nörlerimizi ve ailesini de ayrıca 
tebrik ediyorum. Rabbim yolunu 
ve bahtını açık etsin.”  
n MERAM BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ

İzmir’de düzenlenen Türkiye Kick 
Boks Şampiyonası’nda mücadele 
eden Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Kick Boks Takımımız şampiyona-
dan toplamda 8 Madalya ile dönerek 
önemli bir başarıya imza attı. Selçuk-
lu Belediyespor Kulübü Kick Boks 
Takımımız, İzmir’de 6 bin’e yakın 
sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen 

Türkiye Kick Boks Şampiyonası’nda 
büyük bir başarıya imza attı. Zorlu 
müsabakalarda kıyasıya mücadele 
eden sporcularımız, turnuvayı 2 al-
tın, 3 gümüş ve 3 bronz olmak üzere 
toplam 8 madalya ile tamamladı. Bü-
yükler kategorisinde mücadele eden 
Çetin Karapınar, 71 kg’da rakiplerini 
geride bırakarak Türkiye Şampiyonu 

olurken, gençler kategorisinde 65 
kg’da yarışan Kübra İnceli de altın ma-
dalya kazanarak Türkiye Şampiyonu 
unvanını elde etti. Bu iki başarılı spor-
cumuz, sergiledikleri performansla 
Milli Takım’a davet edildi. Turnuvada 
ayrıca, gençler kategorisinde 56 kg’da 
mücadele eden Reyyan Kubilay bronz 
madalya kazanarak Türkiye üçüncüsü 

oldu ve o da Milli Takım kadrosuna 
seçildi. Bunun yanında Mina Köroğlu 
(70 kg), Ecrin Boz (65 kg) ve Mertcan 
Akarsu (86 kg) Türkiye ikinciliği elde 
ederek gümüş madalya kazanan isim-
ler oldu. Buse Lüleci ve Saliha Köroğ-
lu ise 52 kg kategorisinde aldıkları 
başarılı sonuçlarla bronz madalyanın 
sahibi oldu.

AVRUPA VE DÜNYA
ŞAMPİYONALARINDA ÜLKEMİZİ

TEMSİL EDECEKLER
Türkiye Şampiyonu olarak Milli Takıma 
seçilme hakkı kazanan Selçuklu Beledi-
yespor Kulübü Kick Boks Takımı  sporcu-
larımızdan Çetin Karapınar, 21–30 Kasım 
tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikle-
ri’nin Abu Dhabi kentinde düzenlenecek 

Büyükler Dünya Şampiyonası’nda kulü-
bümüzü ülkemizi temsil edecek. Gençler 
kategorisinde mücadele eden Selçuklu 
Belediyespor Kulübü sporcuları Kübra 
İnceli ve Reyyan Kubilay ise 12–21 Eylül 
tarihlerinde İtalya’da düzenlenecek olan 
Gençler Avrupa Şampiyonası’nda ay-yıl-
dızlı formayla mücadele edecek.
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Avrupa’da parlayacak 
İzmir’de düzenlenen Türkiye Kick Boks Şampiyonası’nda 8 madalya kazanan Selçuklu Belediyespor 

sporcuları, üstün performanslarıyla Milli Takım’a seçildi. Şimdi hedef: Avrupa ve dünya kürsüsü

Milli takıma kick boksta Meram imzası
Meram Belediyesi Spor Ku-

lübü sporcuları, İzmir’de düzen-
lenen Türkiye Kick Boks Şam-
piyonası’nda madalyalara yine 
ambargo koydu. Şampiyonada 
altı madalya kazanan kulüp spor-
cularından dört isim, ay-yıldızlı 
forma ile uluslararası şampiyo-
nalarda Türkiye’yi temsil ette 
hakkı kazandı.  Meram Belediyesi 
Spor Kulübü sporcuları, İzmir’de 
düzenlenen Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası’nda bir kez daha 
adlarından söz ettirdi. Farklı sık-
letlerde elde edilen şampiyonluk 
ve derecelerle yalnızca kürsüleri 
değil, milli takımı da renklen-
diren kulüp, Türkiye’nin gururu 
oldu.

ALTI MADALYA, DÖRT MİLLİ 
GURUR    

Şampiyonada; Sabriye Gür 70 
kg’da, Emircan Abdullah Bese-

rek 75 kg’da, Kazım Mert Dereli 
ise 91 kg’da birincilik kürsüsüne 
çıkarak altın madalya kazandı. 
Ebrar Aygün (56 kg) ve Murat Hi-
dayet Şen (81 kg) ikinci olurken  
Nuran Nisanur Demirok (56 kg) 
ise üçüncü oldu. Bu başarılarla 
birlikte Sabriye Gür, Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin Abu Dhabi şeh-
rinde düzenlenecek olan Dünya 
Şampiyonası’nda ülkemizi tem-
sil etmeye hak kazandı. Emircan 
Abdullah Beserek, Kazım Mert 
Dereli ve Murat Hidayet Şen ise 
İtalya’da gerçekleştirilecek Genç-
ler Avrupa Şampiyonası’na katıl-
ma hakkı elde etti.

‘GENÇLERİMİZLE GURUR
DUYUYORUZ’

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, şampiyon spor-
cuları, onları yetiştiren antrenör-
leri ve Meram Belediyespor yöne-

ticilerini kutlayarak başarılarının 
devamını diledi. Başkan Kavuş 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi; “Meram Belediyesi olarak 
yıllardır gençlerimize, spora ve 
onların geleceğine yatırım yapı-
yoruz. Bugün geldiğimiz nokta-
da, bu yatırımların meyvelerini 
gururla topluyoruz. Sporcularımız 
sadece madalya kazanmakla kal-
mıyor, ülkemizi ve şehrimizi ulus-
lararası arenada da en iyi şekilde 
temsil ediyorlar. Milli takıma ka-
zandırdığımız her bir sporcumuz, 
Meram’ın ve Konya’nın adını spor 
haritasında daha da yukarı taşı-
yor. Bu büyük başarıda emeği ge-
çen tüm antrenörlerimize, kulüp 
yöneticilerimize ve ailelerimize 
teşekkür ediyor, sporcularımıza 
Avrupa ve Dünya yolculuklarında 
üstün başarılar diliyorum.” 
n MERAM BASIN BÜLTENİ

Buse Lüleci

Ecrin Boz Mertcan Akarsu Reyyan Kubilay Çetin Karapınar

Kübra İnceli Mina Köroğlu Saliha Köroğlu



Katırcı’dan Bakan Uraloğlu’na forma hediyesi Konyaspor kombinelerinde ön satış başladı

Konya’da kent içi raylı ulaşımda önemli bir döne-
meç daha aşıldı. Stadyum – Şehir Hastanesi Tramvay 
Hattı’nın 2. Etap temel atma töreni, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun da katılımıyla 
gerçekleştirildi. Törenin ardından Konyaspor 2. Baş-
kanı Celalettin Hakan Katırcı, Stadyum - Şehir Hasta-

nesi Tramvay Hattı Temel Atma Töreni için Konya’ya 
gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu'na forma ve atkı takdim etti. Bakan Uraloğlu ise 
Katırcı’ya forma ve atkı hediyesi için teşekkür ederek 
Konyaspor’a yeni sezonda başarılar diledi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor’un 2025-2026 sezonu için kombine ön 
satış süreci bugün başladı. Önceki sezon kombine 
sahipleri 14 Temmuz’a kadar yüzde 25 indirimden 
yararlanabilecek. 14 Temmuz Pazartesi gününden 
itibaren ise kombineler genel satışa sunulacak. Bu 

aşamada satışlar yalnızca Konyaspor Passolig kart 
sahiplerine yapılacak. Taraftarlar, yeni sezonda ME-
DAŞ Konya Büyükşehir Stadyumu tribünlerini doldur-
mak için şimdiden harekete geçti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Tolga Kaan Birer
Konya BBSK’da 

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi’nde mücadele eden 
Konya Büyükşehir Belediyespor, kadrosunu güçlendirmeye 
devam ediyor.  Konya Büyükşehir Belediyespor basketbol 
takımı geçen sene Esenler Erokspor Kulübünde   lige çıkma 
başarısını gösteren Tolga Kaan Birer’in transferini gerçek-
leştirdi. Konya BBSK Basketbol Takımı Resmi X Hesabın-
dan transfer ile ilgili yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer 
verdi, “ Geçtiğimiz sezon Esenler Erokspor ile Süper Lig’e 
çıkma başarısı gösteren Tolga Kaan Birer artık Konya BBSK 
formasıyla mücadele edecek! Ailemize hoş geldin Tolga!  
Yeni sezonda birlikte nice başarılara!” ifadeleri kullanıldı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor Erzurum'da
Yeni sezon hazırlıklarına Konya’da başlayan Konyaspor, birinci etap çalışmalarını tamamladı. Yeşil-beyaz-

lılar, 30 kişilik kadrosuyla ikinci etap kampı için Erzurum’a gitti. Kadroda üç oyuncu yer almadı

Yhoan Andzouana Konyaspor'da!
Konyaspor , Kongolu milli futbolcu Yhoan 

Andzouana ile 3 yıllık anlaşma sağladı.  Stad-
yumda  yer alan Konyaspor Müzesi'nde yapı-
lan imza töreninde, Futbol Şube Sorumlusu  
Yusuf Küçükbakırcı hazır bulundu.  Fransız ku-
lübü Monaco alt yapısında yetişen Andzouana, 
sırasıyla CF Peralada, Girona, KSV Roeselare 
ve son olarak DAC Dunajska Streda takımla-
rında forma giydi. Andzouana, yeşil- beyazlı 
takımda  23 numaralı formayı giyecek. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Yhoan Andzouana'ya 
hoş geldin diyor, yeşil-beyazlı forma  altında 
başarılar diliyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

RR
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Konyaspor , 30 Haziran Pazartesi 
günü Konya’da başladığı 2025-2026 
Sezonu birinci etap hazırlık dönemini 
yaptığı antrenmanla tamamladı. Tek-
nik Direktör Recep Uçar yönetiminde 
Kayacık Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
antrenmana yeni transfer  Yhoan An-
dzouana da katıldı. Koşu ve topla ya-
pılan ısınma ile başlayan antrenman, 
iki grup olarak oynanan pas oyunu 
ile devam etti. Futbolcular, antren-
manı 10’a 10 oyun ile sonlandırdı. 
Konyaspor , 7-17 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştireceği ikinci etap 
kamp hazırlıkları için dün  Erzurum’a 
gitti.

30 KİŞİLİK KAMP KADROSU BELLİ 
OLDU 

Yeşil - beyazlı ekibin 7-17  Tem-
muz tarihinde Erzurum’da yapacağı 
30  kişilik kamp kadrosu açıklandı. 

Kulüpten yapılan açıklamada, kadro-
da, Bahadır Güngördü, Deniz Ertaş, 
Ahmet Daş, Egemen Aydın, Abdur-
rahman Üresin, Metahan Mert, Yhoan 
Andzouana, Adil Demirbağ, Uğurcan 
Yazğılı, Utku Eriş, Rıechedly Bazoer, 
Josip Calusic, Mehmet Kaya, Guilher-
me Sıtya, Yasir Subaşı, Marko Jevto-
vıc, Mücahit İbrahimoğlu, Melih İbra-
himoğlu, Morten Bjorlo, Esat Buga, 
Danıjel Aleksıc, Oğulcan Ülgün, Ufuk 
Akyol, Alassane Ndaoo, Tunahan 
Taşçı, Pedrinho, Kaan Akyazı, Blaz 
Kramer, Umut Nayır, Melih Bostan.
3 İSİM ERZURUM’A GÖTÜRÜLMEDİ

Teknik Direktör Recep Uçar, Kon-
ya'daki çalışmalarda yer alan Adem 
Eren Kabak, Filip Damjanovic ve Em-
manuel Boateng'in Erzurum'a götür-
medi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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